
 

Rozlosování 
kuželkářské 

ligy 2023–2024 
 
Vedoucí skupin mohou udělat drobné úpravy podle aktuální situace. 

Poznámky 
Los všech skupin Kuželkářské ligy vychází z losu Interligy.  
Naším záměrem je zahájit soutěže až 16. 9. 2023, a proto bylo u všech skupin KLM a 2.KLZ přesunuto 
1.kolo na volný termín v IL dne 28. 10. 2023 a je to tak 6. kolo. Přesun 1. kola se netýká 1.KLZ. Dále byl 
využit volný termín v IL dne 25. 11. 2023 a bylo sem přesunuto 11. kolo. Na jaře jsme usoudili, že je možné 
začít již 13. 1. 2024 a stejně tak není nutné končit až 27. 4. 2024, jako v Interlize, a proto jsme na začátek 
ledna 2024 přesunuli 22. kolo a soutěže skončí „už“ 13. 4. 2024. U 1.KLZ bylo poslední 18. kolo přesunuto 
před zahájení jarní části, čímž vznikl jediný snadno řešitelný konflikt ve Valašském Meziříčí. Kvůli případným 
dohrávkám či předehrávkám jsme oproti minulým létům trochu netradičně nechali volný termín v jarním 
kalendáři 17. 2. 2024. 
2.KLZ má celkem 14 družstev (kéž nám všechny vydrží), v obou skupinách po 7 družstvech. Po špatných 
zkušenostech se zajištěním termínů nadstavby z uplynulé sezóny jsme rovnou stanovili systém 3× každý 
s každým jednoduše podle toho, jak pořad soupeře stanoví los, pořad 15. až 21. kola byl stanoven dle 
obsazení kuželen. 
Kvůli losu IL je termínový konflikt ve 2.KLZ mezi Žižkovem a Rokycany, což jsou zrovna velmi vytížené 
kuželny. Ovšem s využitím dvojzápasů v IL se podařilo najít řešení. Další nevyhnutelné termínové konflikty 
napříč soutěžemi byly rovněž vyřešeny, viz níže. 
Poslední kolo má shodný začátek: IL, 1.KLM, 1.KLZ, 2.KLM A a 2.KLM B; u 2.KLM A je jedna výjimka. 
U ovlivněných utkání dalších soutěží byly přizpůsobeny začátky. 

Úpravy losu 
Alternativní začátky dle soupeře v IL svých kolegů mají: Ž Slavia Praha, M Husovice B a M Duchcov B. 
1.KLM  14. kolo (3. 2. 2024) Valašské Meziříčí B – Sadská  posunut začátek na 13:00 
2.KLM A Rokycany B  3× posunut začátek na 13:00 
3.KLM B Poděbrady  3× posunut začátek na 14:00 (konflikt s 2.KLZ A) 
3.KLM D Husovice B  2× využit souběh s 2.KLZ B a ponechám začátek v 15:00 jako s IL 
2.KLZ A 9. kolo (18.11.2023) Rokycany – Konstruktiva   přesun na 9:30 
  10. kolo (25.11.2023) Žižkov – Kosmonosy   přesun na 13:30 
  Rokycany   3× posunut začátek na 13:00 
2.KLZ B  11. kolo (2.12.2023) Vyškov B – Zábřeh   přesun na neděli 
  18. kolo (16.3.2024) Vyškov B – Šumperk   přesun na neděli 
  16. kolo (2.3.2024) Zábřeh – Olomouc   přesun na neděli 
 
Staré Sedlo 7. 7. 2023   Hanuš Slavík 

Předseda STK ČKA 
Verze 1 

 



Los kuželkářské ligy 2023–2024

Interliga
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Sokol Duchcov Duchcov 10/13

2 KK Ježci Jihlava Jihlava 13:00

3 ŠK Železiarne Podbrezová Podbrezová 1-6 14:00

4 ŠKK Trstená Starek Trstená 12:00

5 FTC KO Fiľakovo Fiľakovo 10/13

6 TJ Rakovice Rakovice 16:30

7 TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 14:00

8 KK Inter Bratislava Bratislava 12:00

9 TJ Sokol Husovice Brno 11/15

10 SKK Rokycany Rokycany 13:00

11 KK Slavoj Praha Žižkov 10/14

12 -- volno --

09.09.2023 1 TJ Sokol Duchcov – voľno

09.09.2023 13:00 KK Ježci Jihlava – KK Slavoj Praha Jihlava

24.09.2023 10:00 ŠK Železiarne Podbrezová – SKK Rokycany Podbrezová 1-6

09.09.2023 12:00 ŠKK Trstená Starek – TJ Sokol Husovice Trstená

09.09.2023 10:00 FTC KO Fiľakovo – KK Inter Bratislava Fiľakovo

09.09.2023 16:30 TJ Rakovice – TJ Valašské Meziříčí Rakovice

16.09.2023 2 voľno – TJ Valašské Meziříčí

16.09.2023 12:00 KK Inter Bratislava – TJ Rakovice Bratislava

16.09.2023 15:00 TJ Sokol Husovice – FTC KO Fiľakovo Brno

16.09.2023 13:00 SKK Rokycany – ŠKK Trstená Starek Rokycany 

16.09.2023 14:00 KK Slavoj Praha – ŠK Železiarne Podbrezová Žižkov

16.09.2023 10:00 TJ Sokol Duchcov – KK Ježci Jihlava Duchcov

23.09.2023 3 KK Ježci Jihlava – voľno

15.10.2023 10:00 ŠK Železiarne Podbrezová – TJ Sokol Duchcov Podbrezová 1-6

23.09.2023 13:00 ŠKK Trstená Starek – KK Slavoj Praha Trstená

23.09.2023 13:00 FTC KO Fiľakovo – SKK Rokycany Fiľakovo

23.09.2023 16:30 TJ Rakovice – TJ Sokol Husovice Rakovice

23.09.2023 14:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Inter Bratislava Valašské Meziříčí

30.09.2023 4 voľno – KK Inter Bratislava

30.09.2023 11:00 TJ Sokol Husovice – TJ Valašské Meziříčí Brno

22.10.2023 10:00 SKK Rokycany – TJ Rakovice Rokycany 

30.09.2023 14:00 KK Slavoj Praha – FTC KO Fiľakovo Žižkov

17.09.2023 10:00 TJ Sokol Duchcov – ŠKK Trstená Starek Duchcov

17.09.2023 10:00 KK Ježci Jihlava – ŠK Železiarne Podbrezová Jihlava

14.10.2023 5 ŠK Železiarne Podbrezová – voľno

14.10.2023 12:00 ŠKK Trstená Starek – KK Ježci Jihlava Trstená

14.10.2023 13:00 FTC KO Fiľakovo – TJ Sokol Duchcov Fiľakovo

24.09.2023 10:00 TJ Rakovice – KK Slavoj Praha Rakovice

14.10.2023 14:00 TJ Valašské Meziříčí – SKK Rokycany Valašské Meziříčí

14.10.2023 12:00 KK Inter Bratislava – TJ Sokol Husovice Bratislava

21.10.2023 6 voľno – TJ Sokol Husovice 

12.11.2023 10:00 SKK Rokycany – KK Inter Bratislava Rokycany 

21.10.2023 10:00 KK Slavoj Praha – TJ Valašské Meziříčí Žižkov

21.10.2023 13:00 TJ Sokol Duchcov – TJ Rakovice Duchcov

01.10.2023 10:00 KK Ježci Jihlava – FTC KO Fiľakovo Jihlava

21.10.2023 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – ŠKK Trstená Starek Podbrezová 1-6



Los kuželkářské ligy 2023–2024

04.11.2023 7 ŠKK Trstená Starek – voľno

04.11.2023 10:00 FTC KO Fiľakovo – ŠK Železiarne Podbrezová Fiľakovo

04.11.2023 16:30 TJ Rakovice – KK Ježci Jihlava Rakovice

04.11.2023 14:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Sokol Duchcov Valašské Meziříčí

04.11.2023 12:00 KK Inter Bratislava – KK Slavoj Praha Bratislava

04.11.2023 11:00 TJ Sokol Husovice – SKK Rokycany Brno

11.11.2023 8 voľno – SKK Rokycany

11.11.2023 10:00 KK Slavoj Praha – TJ Sokol Husovice Žižkov

11.11.2023 13:00 TJ Sokol Duchcov – KK Inter Bratislava Duchcov

11.11.2023 13:00 KK Ježci Jihlava – TJ Valašské Meziříčí Jihlava

11.11.2023 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – TJ Rakovice Podbrezová 1-6

11.11.2023 12:00 ŠKK Trstená Starek – FTC KO Fiľakovo Trstená

18.11.2023 9 FTC KO Fiľakovo – voľno

18.11.2023 16:30 TJ Rakovice – ŠKK Trstená Starek Rakovice

17.12.2023 10:00 TJ Valašské Meziříčí – ŠK Železiarne Podbrezová Valašské Meziříčí

18.11.2023 12:00 KK Inter Bratislava – KK Ježci Jihlava Bratislava

18.11.2023 11:00 TJ Sokol Husovice – TJ Sokol Duchcov Brno

18.11.2023 13:00 SKK Rokycany – KK Slavoj Praha Rokycany 

02.12.2023 10 voľno – KK Slavoj Praha

02.12.2023 10:00 TJ Sokol Duchcov – SKK Rokycany Duchcov

02.12.2023 13:00 KK Ježci Jihlava – TJ Sokol Husovice Jihlava

02.12.2023 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – KK Inter Bratislava Podbrezová 1-6

02.12.2023 12:00 ŠKK Trstená Starek – TJ Valašské Meziříčí Trstená

02.12.2023 10:00 FTC KO Fiľakovo – TJ Rakovice Fiľakovo

16.12.2023 11 TJ Rakovice – voľno

16.12.2023 14:00 TJ Valašské Meziříčí – FTC KO Fiľakovo Valašské Meziříčí

16.12.2023 12:00 KK Inter Bratislava – ŠKK Trstená Starek Bratislava

16.12.2023 15:00 TJ Sokol Husovice – ŠK Železiarne Podbrezová Brno

16.12.2023 13:00 SKK Rokycany – KK Ježci Jihlava Rokycany 

16.12.2023 10:00 KK Slavoj Praha – TJ Sokol Duchcov Žižkov

20.01.2024 12 voľno – TJ Sokol Duchcov

20.01.2024 10:00 KK Slavoj Praha – KK Ježci Jihlava Žižkov

11.02.2024 10:00 SKK Rokycany – ŠK Železiarne Podbrezová Rokycany 

20.01.2024 15:00 TJ Sokol Husovice – ŠKK Trstená Starek Brno

20.01.2024 12:00 KK Inter Bratislava – FTC KO Fiľakovo Bratislava

20.01.2024 14:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Rakovice Valašské Meziříčí

03.02.2024 13 TJ Valašské Meziříčí – voľno

03.02.2024 16:30 TJ Rakovice – KK Inter Bratislava Rakovice

03.02.2024 13:00 FTC KO Fiľakovo – TJ Sokol Husovice Fiľakovo

03.02.2024 13:00 ŠKK Trstená Starek – SKK Rokycany Trstená

25.02.2024 10:00 ŠK Železiarne Podbrezová – KK Slavoj Praha Podbrezová 1-6

03.02.2024 13:00 KK Ježci Jihlava – TJ Sokol Duchcov Jihlava

10.02.2024 14 voľno – KK Ježci Jihlava

10.02.2024 13:00 TJ Sokol Duchcov – ŠK Železiarne Podbrezová Duchcov

10.02.2024 14:00 KK Slavoj Praha – ŠKK Trstená Starek Žižkov

03.03.2024 10:00 SKK Rokycany – FTC KO Fiľakovo Rokycany 

10.02.2024 15:00 TJ Sokol Husovice – TJ Rakovice Brno

10.02.2024 12:00 KK Inter Bratislava – TJ Valašské Meziříčí Bratislava



Los kuželkářské ligy 2023–2024

24.02.2024 15 KK Inter Bratislava – voľno

24.02.2024 14:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Sokol Husovice Valašské Meziříčí

04.02.2024 10:00 TJ Rakovice – SKK Rokycany Rakovice

24.02.2024 10:00 FTC KO Fiľakovo – KK Slavoj Praha Fiľakovo

24.02.2024 13:00 ŠKK Trstená Starek – TJ Sokol Duchcov Trstená

10.03.2024 10:00 ŠK Železiarne Podbrezová – KK Ježci Jihlava Podbrezová 1-6

02.03.2024 16 voľno – ŠK Železiarne Podbrezová

02.03.2024 13:00 KK Ježci Jihlava – ŠKK Trstená Starek Jihlava

02.03.2024 13:00 TJ Sokol Duchcov – FTC KO Fiľakovo Duchcov

02.03.2024 14:00 KK Slavoj Praha – TJ Rakovice Žižkov

02.03.2024 13:00 SKK Rokycany – TJ Valašské Meziříčí Rokycany 

02.03.2024 15:00 TJ Sokol Husovice – KK Inter Bratislava Brno

09.03.2024 17 TJ Sokol Husovice – voľno

09.03.2024 12:00 KK Inter Bratislava – SKK Rokycany Bratislava

09.03.2024 14:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Slavoj Praha Valašské Meziříčí

25.02.2024 10:00 TJ Rakovice – TJ Sokol Duchcov Rakovice

09.03.2024 13:00 FTC KO Fiľakovo – KK Ježci Jihlava Fiľakovo

09.03.2024 12:00 ŠKK Trstená Starek – ŠK Železiarne Podbrezová Trstená

16.03.2024 18 voľno – ŠKK Trstená Starek

16.03.2024 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – FTC KO Fiľakovo Podbrezová 1-6

03.03.2024 10:00 KK Ježci Jihlava – TJ Rakovice Jihlava

16.03.2024 10:00 TJ Sokol Duchcov – TJ Valašské Meziříčí Duchcov

16.03.2024 14:00 KK Slavoj Praha – KK Inter Bratislava Žižkov

16.03.2024 13:00 SKK Rokycany – TJ Sokol Husovice Rokycany 

23.03.2024 19 SKK Rokycany – voľno

23.03.2024 11:00 TJ Sokol Husovice – KK Slavoj Praha Brno

23.03.2024 12:00 KK Inter Bratislava – TJ Sokol Duchcov Bratislava

23.03.2024 14:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Ježci Jihlava Valašské Meziříčí

23.03.2024 16:30 TJ Rakovice – ŠK Železiarne Podbrezová Rakovice

23.03.2024 10:00 FTC KO Fiľakovo – ŠKK Trstená Starek Fiľakovo

06.04.2024 20 voľno – FTC KO Fiľakovo

06.04.2024 12:00 ŠKK Trstená Starek – TJ Rakovice Trstená

06.04.2024 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – TJ Valašské Meziříčí Podbrezová 1-6

06.04.2024 13:00 KK Ježci Jihlava – KK Inter Bratislava Jihlava

06.04.2024 10:00 TJ Sokol Duchcov – TJ Sokol Husovice Duchcov

06.04.2024 10:00 KK Slavoj Praha – SKK Rokycany Žižkov

13.04.2024 21 KK Slavoj Praha – voľno

13.04.2024 13:00 SKK Rokycany – TJ Sokol Duchcov Rokycany 

13.04.2024 11:00 TJ Sokol Husovice – KK Ježci Jihlava Brno

13.04.2024 12:00 KK Inter Bratislava – ŠK Železiarne Podbrezová Bratislava

13.04.2024 14:00 TJ Valašské Meziříčí – ŠKK Trstená Starek Valašské Meziříčí

13.04.2024 16:30 TJ Rakovice – FTC KO Fiľakovo Rakovice

27.04.2024 22 voľno – TJ Rakovice

27.04.2024 14:00 FTC KO Fiľakovo – TJ Valašské Meziříčí Fiľakovo

27.04.2024 14:00 ŠKK Trstená Starek – KK Inter Bratislava Trstená

27.04.2024 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – TJ Sokol Husovice Podbrezová 1-6

27.04.2024 14:00 KK Ježci Jihlava – SKK Rokycany Jihlava

27.04.2024 14:00 TJ Sokol Duchcov – KK Slavoj Praha Duchcov

Jiný, než obvyklý, začátek utkání či termín utkání.

Alternativní začátek (Fiľakovo, Slavoj, Husovice, Duchcov) 



Los kuželkářské ligy 2023–2024

1.KLM
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Lokomotiva Trutnov Trutnov 15:00

2 KK Zábřeh Zábřeh 15:30

3 KK Vyškov Vyškov 14:00

4 TJ Slovan Karlovy Vary Karlovy Vary 14:30

5 Klokani CB Dobřany Dobřany 15:00

6 TJ Loko České Velenice České Velenice 10:00

7 TJ Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 9:30

8 SK Podlužan Prušánky Prušánky 14:30

9 SKK Hořice Hořice 10:00

10 TJ Třebíč Třebíč 16:00

11 TJ Centropen Dačice Dačice 10:00

12 KK Sadská Přelouč 10:00

16.09.2023 1 10:00 KK Sadská – TJ Valašské Meziříčí B Přelouč

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Loko České Velenice Prušánky

10:00 SKK Hořice – Klokani CB Dobřany Hořice

16:00 TJ Třebíč – TJ Slovan Karlovy Vary Třebíč

10:00 TJ Centropen Dačice – KK Vyškov Dačice

15:00 TJ Lokomotiva Trutnov – KK Zábřeh Trutnov

23.09.2023 2 15:30 KK Zábřeh – KK Sadská Zábřeh

14:00 KK Vyškov – TJ Lokomotiva Trutnov Vyškov

14:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Centropen Dačice Karlovy Vary

15:00 Klokani CB Dobřany – TJ Třebíč Dobřany

10:00 TJ Loko České Velenice – SKK Hořice České Velenice

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – SK Podlužan Prušánky Valašské Meziříčí

30.09.2023 3 10:00 KK Sadská – SK Podlužan Prušánky Přelouč

10:00 SKK Hořice – TJ Valašské Meziříčí B Hořice

16:00 TJ Třebíč – TJ Loko České Velenice Třebíč

10:00 TJ Centropen Dačice – Klokani CB Dobřany Dačice

15:00 TJ Lokomotiva Trutnov – TJ Slovan Karlovy Vary Trutnov

15:30 KK Zábřeh – KK Vyškov Zábřeh

14.10.2023 4 14:00 KK Vyškov – KK Sadská Vyškov

14:30 TJ Slovan Karlovy Vary – KK Zábřeh Karlovy Vary

15:00 Klokani CB Dobřany – TJ Lokomotiva Trutnov Dobřany

10:00 TJ Loko České Velenice – TJ Centropen Dačice České Velenice

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Třebíč Valašské Meziříčí

14:30 SK Podlužan Prušánky – SKK Hořice Prušánky

21.10.2023 5 10:00 KK Sadská – SKK Hořice Přelouč

16:00 TJ Třebíč – SK Podlužan Prušánky Třebíč

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Valašské Meziříčí B Dačice

15:00 TJ Lokomotiva Trutnov – TJ Loko České Velenice Trutnov

15:30 KK Zábřeh – Klokani CB Dobřany Zábřeh

14:00 KK Vyškov – TJ Slovan Karlovy Vary Vyškov

28.10.2023 6 15:00 TJ Lokomotiva Trutnov – KK Sadská Trutnov

15:30 KK Zábřeh – TJ Centropen Dačice Zábřeh

14:00 KK Vyškov – TJ Třebíč Vyškov

14:30 TJ Slovan Karlovy Vary – SKK Hořice Karlovy Vary

15:00 Klokani CB Dobřany – SK Podlužan Prušánky Dobřany

10:00 TJ Loko České Velenice – TJ Valašské Meziříčí B České Velenice



Los kuželkářské ligy 2023–2024

04.11.2023 7 14:30 TJ Slovan Karlovy Vary – KK Sadská Karlovy Vary

15:00 Klokani CB Dobřany – KK Vyškov Dobřany

10:00 TJ Loko České Velenice – KK Zábřeh České Velenice

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Lokomotiva Trutnov Valašské Meziříčí

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Centropen Dačice Prušánky

10:00 SKK Hořice – TJ Třebíč Hořice

11.11.2023 8 10:00 KK Sadská – TJ Třebíč Přelouč

10:00 TJ Centropen Dačice – SKK Hořice Dačice

15:00 TJ Lokomotiva Trutnov – SK Podlužan Prušánky Trutnov

15:30 KK Zábřeh – TJ Valašské Meziříčí B Zábřeh

14:00 KK Vyškov – TJ Loko České Velenice Vyškov

14:30 TJ Slovan Karlovy Vary – Klokani CB Dobřany Karlovy Vary

18.11.2023 9 15:00 Klokani CB Dobřany – KK Sadská Dobřany

10:00 TJ Loko České Velenice – TJ Slovan Karlovy Vary České Velenice

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – KK Vyškov Valašské Meziříčí

14:30 SK Podlužan Prušánky – KK Zábřeh Prušánky

10:00 SKK Hořice – TJ Lokomotiva Trutnov Hořice

16:00 TJ Třebíč – TJ Centropen Dačice Třebíč

25.11.2023 10 10:00 TJ Loko České Velenice – KK Sadská České Velenice

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – Klokani CB Dobřany Valašské Meziříčí

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Slovan Karlovy Vary Prušánky

10:00 SKK Hořice – KK Vyškov Hořice

16:00 TJ Třebíč – KK Zábřeh Třebíč

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Lokomotiva Trutnov Dačice

02.12.2023 11 10:00 KK Sadská – TJ Centropen Dačice Přelouč

15:00 TJ Lokomotiva Trutnov – TJ Třebíč Trutnov

15:30 KK Zábřeh – SKK Hořice Zábřeh

14:00 KK Vyškov – SK Podlužan Prušánky Vyškov

14:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Valašské Meziříčí B Karlovy Vary

15:00 Klokani CB Dobřany – TJ Loko České Velenice Dobřany

13.01.2024 12 10:00 KK Sadská – TJ Loko České Velenice Přelouč

15:00 Klokani CB Dobřany – TJ Valašské Meziříčí B Dobřany

14:30 TJ Slovan Karlovy Vary – SK Podlužan Prušánky Karlovy Vary

14:00 KK Vyškov – SKK Hořice Vyškov

15:30 KK Zábřeh – TJ Třebíč Zábřeh

15:00 TJ Lokomotiva Trutnov – TJ Centropen Dačice Trutnov

20.01.2024 13 10:00 KK Sadská – TJ Lokomotiva Trutnov Přelouč

10:00 TJ Centropen Dačice – KK Zábřeh Dačice

16:00 TJ Třebíč – KK Vyškov Třebíč

10:00 SKK Hořice – TJ Slovan Karlovy Vary Hořice

14:30 SK Podlužan Prušánky – Klokani CB Dobřany Prušánky

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Loko České Velenice Valašské Meziříčí

03.02.2024 14 13:00 TJ Valašské Meziříčí B – KK Sadská Valašské Meziříčí

10:00 TJ Loko České Velenice – SK Podlužan Prušánky České Velenice

15:00 Klokani CB Dobřany – SKK Hořice Dobřany

14:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Třebíč Karlovy Vary

14:00 KK Vyškov – TJ Centropen Dačice Vyškov

15:30 KK Zábřeh – TJ Lokomotiva Trutnov Zábřeh



Los kuželkářské ligy 2023–2024

10.02.2024 15 10:00 KK Sadská – KK Zábřeh Přelouč

15:00 TJ Lokomotiva Trutnov – KK Vyškov Trutnov

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Slovan Karlovy Vary Dačice

16:00 TJ Třebíč – Klokani CB Dobřany Třebíč

10:00 SKK Hořice – TJ Loko České Velenice Hořice

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Valašské Meziříčí B Prušánky

24.02.2024 16 14:30 SK Podlužan Prušánky – KK Sadská Prušánky

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – SKK Hořice Valašské Meziříčí

10:00 TJ Loko České Velenice – TJ Třebíč České Velenice

15:00 Klokani CB Dobřany – TJ Centropen Dačice Dobřany

14:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Lokomotiva Trutnov Karlovy Vary

14:00 KK Vyškov – KK Zábřeh Vyškov

02.03.2024 17 10:00 KK Sadská – KK Vyškov Přelouč

15:30 KK Zábřeh – TJ Slovan Karlovy Vary Zábřeh

15:00 TJ Lokomotiva Trutnov – Klokani CB Dobřany Trutnov

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Loko České Velenice Dačice

16:00 TJ Třebíč – TJ Valašské Meziříčí B Třebíč

10:00 SKK Hořice – SK Podlužan Prušánky Hořice

09.03.2024 18 10:00 SKK Hořice – KK Sadská Hořice

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Třebíč Prušánky

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Centropen Dačice Valašské Meziříčí

10:00 TJ Loko České Velenice – TJ Lokomotiva Trutnov České Velenice

15:00 Klokani CB Dobřany – KK Zábřeh Dobřany

14:30 TJ Slovan Karlovy Vary – KK Vyškov Karlovy Vary

16.03.2024 19 10:00 KK Sadská – TJ Slovan Karlovy Vary Přelouč

14:00 KK Vyškov – Klokani CB Dobřany Vyškov

15:30 KK Zábřeh – TJ Loko České Velenice Zábřeh

15:00 TJ Lokomotiva Trutnov – TJ Valašské Meziříčí B Trutnov

10:00 TJ Centropen Dačice – SK Podlužan Prušánky Dačice

16:00 TJ Třebíč – SKK Hořice Třebíč

23.03.2024 20 16:00 TJ Třebíč – KK Sadská Třebíč

10:00 SKK Hořice – TJ Centropen Dačice Hořice

14:30 SK Podlužan Prušánky – TJ Lokomotiva Trutnov Prušánky

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – KK Zábřeh Valašské Meziříčí

10:00 TJ Loko České Velenice – KK Vyškov České Velenice

15:00 Klokani CB Dobřany – TJ Slovan Karlovy Vary Dobřany

06.04.2024 21 10:00 KK Sadská – Klokani CB Dobřany Přelouč

14:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Loko České Velenice Karlovy Vary

14:00 KK Vyškov – TJ Valašské Meziříčí B Vyškov

15:30 KK Zábřeh – SK Podlužan Prušánky Zábřeh

15:00 TJ Lokomotiva Trutnov – SKK Hořice Trutnov

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Třebíč Dačice

13.04.2024 22 10:00 TJ Centropen Dačice – KK Sadská Dačice

10:00 TJ Třebíč – TJ Lokomotiva Trutnov Třebíč

10:00 SKK Hořice – KK Zábřeh Hořice

10:00 SK Podlužan Prušánky – KK Vyškov Prušánky

10:00 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Slovan Karlovy Vary Valašské Meziříčí

10:00 TJ Loko České Velenice – Klokani CB Dobřany České Velenice

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2023–2024

2.KLM A
Družstvo Kuželna Čas

1 KK Kosmonosy Kosmonosy 10:00

2 KK Konstruktiva Praha Konstruktiva 9:00

3 Kuželky Tehovec Poděbrady 15:00

4 TJ Červený Kostelec Náchod 10:00

5 SKK Bohušovice Bohušovice 10:00

6 KK Lokomotiva Tábor Tábor 14:00

7 SKK Jičín Jičín 14:00

8 SKK Podbořany Podbořany 10:00

9 TJ Slovan Kamenice n.L. Kamenice n.L. 14:30

10 SKK Rokycany B Rokycany 17:00

11 TJ Lomnice Lomnice 13:00

12 TJ Sokol Kdyně Kdyně 10:00

16.09.2023 1 10:00 TJ Sokol Kdyně – SKK Jičín Kdyně

10:00 SKK Podbořany – KK Lokomotiva Tábor Podbořany

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – SKK Bohušovice Kamenice n.L.

17:00 SKK Rokycany B – TJ Červený Kostelec Rokycany

13:00 TJ Lomnice – Kuželky Tehovec Lomnice

10:00 KK Kosmonosy – KK Konstruktiva Praha Kosmonosy

23.09.2023 2 9:00 KK Konstruktiva Praha – TJ Sokol Kdyně Konstruktiva

15:00 Kuželky Tehovec – KK Kosmonosy Poděbrady

10:00 TJ Červený Kostelec – TJ Lomnice Náchod

10:00 SKK Bohušovice – SKK Rokycany B Bohušovice

14:00 KK Lokomotiva Tábor – TJ Slovan Kamenice n.L. Tábor

14:00 SKK Jičín – SKK Podbořany Jičín

30.09.2023 3 10:00 TJ Sokol Kdyně – SKK Podbořany Kdyně

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – SKK Jičín Kamenice n.L.

13:00 SKK Rokycany B – KK Lokomotiva Tábor Rokycany

13:00 TJ Lomnice – SKK Bohušovice Lomnice

10:00 KK Kosmonosy – TJ Červený Kostelec Kosmonosy

9:00 KK Konstruktiva Praha – Kuželky Tehovec Konstruktiva

14.10.2023 4 15:00 Kuželky Tehovec – TJ Sokol Kdyně Poděbrady

10:00 TJ Červený Kostelec – KK Konstruktiva Praha Náchod

10:00 SKK Bohušovice – KK Kosmonosy Bohušovice

14:00 KK Lokomotiva Tábor – TJ Lomnice Tábor

14:00 SKK Jičín – SKK Rokycany B Jičín

10:00 SKK Podbořany – TJ Slovan Kamenice n.L. Podbořany

21.10.2023 5 10:00 TJ Sokol Kdyně – TJ Slovan Kamenice n.L. Kdyně

13:00 SKK Rokycany B – SKK Podbořany Rokycany

13:00 TJ Lomnice – SKK Jičín Lomnice

10:00 KK Kosmonosy – KK Lokomotiva Tábor Kosmonosy

9:00 KK Konstruktiva Praha – SKK Bohušovice Konstruktiva

15:00 Kuželky Tehovec – TJ Červený Kostelec Poděbrady

28.10.2023 6 10:00 KK Kosmonosy – TJ Sokol Kdyně Kosmonosy

9:00 KK Konstruktiva Praha – TJ Lomnice Konstruktiva

15:00 Kuželky Tehovec – SKK Rokycany B Poděbrady

10:00 TJ Červený Kostelec – TJ Slovan Kamenice n.L. Náchod

10:00 SKK Bohušovice – SKK Podbořany Bohušovice

14:00 KK Lokomotiva Tábor – SKK Jičín Tábor



Los kuželkářské ligy 2023–2024

04.11.2023 7 10:00 TJ Červený Kostelec – TJ Sokol Kdyně Náchod

10:00 SKK Bohušovice – Kuželky Tehovec Bohušovice

14:00 KK Lokomotiva Tábor – KK Konstruktiva Praha Tábor

14:00 SKK Jičín – KK Kosmonosy Jičín

10:00 SKK Podbořany – TJ Lomnice Podbořany

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – SKK Rokycany B Kamenice n.L.

11.11.2023 8 10:00 TJ Sokol Kdyně – SKK Rokycany B Kdyně

13:00 TJ Lomnice – TJ Slovan Kamenice n.L. Lomnice

10:00 KK Kosmonosy – SKK Podbořany Kosmonosy

9:00 KK Konstruktiva Praha – SKK Jičín Konstruktiva

15:00 Kuželky Tehovec – KK Lokomotiva Tábor Poděbrady

10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Bohušovice Náchod

18.11.2023 9 10:00 SKK Bohušovice – TJ Sokol Kdyně Bohušovice

14:00 KK Lokomotiva Tábor – TJ Červený Kostelec Tábor

14:00 SKK Jičín – Kuželky Tehovec Jičín

10:00 SKK Podbořany – KK Konstruktiva Praha Podbořany

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – KK Kosmonosy Kamenice n.L.

17:00 SKK Rokycany B – TJ Lomnice Rokycany

25.11.2023 10 14:00 KK Lokomotiva Tábor – TJ Sokol Kdyně Tábor

14:00 SKK Jičín – SKK Bohušovice Jičín

10:00 SKK Podbořany – TJ Červený Kostelec Podbořany

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – Kuželky Tehovec Kamenice n.L.

17:00 SKK Rokycany B – KK Konstruktiva Praha Rokycany

13:00 TJ Lomnice – KK Kosmonosy Lomnice

02.12.2023 11 10:00 TJ Sokol Kdyně – TJ Lomnice Kdyně

10:00 KK Kosmonosy – SKK Rokycany B Kosmonosy

9:00 KK Konstruktiva Praha – TJ Slovan Kamenice n.L. Konstruktiva

15:00 Kuželky Tehovec – SKK Podbořany Poděbrady

10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Jičín Náchod

10:00 SKK Bohušovice – KK Lokomotiva Tábor Bohušovice

13.01.2024 12 10:00 TJ Sokol Kdyně – KK Lokomotiva Tábor Kdyně

10:00 SKK Bohušovice – SKK Jičín Bohušovice

10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Podbořany Náchod

15:00 Kuželky Tehovec – TJ Slovan Kamenice n.L. Poděbrady

9:00 KK Konstruktiva Praha – SKK Rokycany B Konstruktiva

10:00 KK Kosmonosy – TJ Lomnice Kosmonosy

20.01.2024 13 10:00 TJ Sokol Kdyně – KK Kosmonosy Kdyně

13:00 TJ Lomnice – KK Konstruktiva Praha Lomnice

17:00 SKK Rokycany B – Kuželky Tehovec Rokycany

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Červený Kostelec Kamenice n.L.

10:00 SKK Podbořany – SKK Bohušovice Podbořany

14:00 SKK Jičín – KK Lokomotiva Tábor Jičín

03.02.2024 14 14:00 SKK Jičín – TJ Sokol Kdyně Jičín

14:00 KK Lokomotiva Tábor – SKK Podbořany Tábor

10:00 SKK Bohušovice – TJ Slovan Kamenice n.L. Bohušovice

10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Rokycany B Náchod

15:00 Kuželky Tehovec – TJ Lomnice Poděbrady

9:00 KK Konstruktiva Praha – KK Kosmonosy Konstruktiva



Los kuželkářské ligy 2023–2024

10.02.2024 15 10:00 TJ Sokol Kdyně – KK Konstruktiva Praha Kdyně

10:00 KK Kosmonosy – Kuželky Tehovec Kosmonosy

13:00 TJ Lomnice – TJ Červený Kostelec Lomnice

13:00 SKK Rokycany B – SKK Bohušovice Rokycany

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – KK Lokomotiva Tábor Kamenice n.L.

10:00 SKK Podbořany – SKK Jičín Podbořany

24.02.2024 16 10:00 SKK Podbořany – TJ Sokol Kdyně Podbořany

14:00 SKK Jičín – TJ Slovan Kamenice n.L. Jičín

14:00 KK Lokomotiva Tábor – SKK Rokycany B Tábor

10:00 SKK Bohušovice – TJ Lomnice Bohušovice

10:00 TJ Červený Kostelec – KK Kosmonosy Náchod

15:00 Kuželky Tehovec – KK Konstruktiva Praha Poděbrady

02.03.2024 17 10:00 TJ Sokol Kdyně – Kuželky Tehovec Kdyně

9:00 KK Konstruktiva Praha – TJ Červený Kostelec Konstruktiva

10:00 KK Kosmonosy – SKK Bohušovice Kosmonosy

13:00 TJ Lomnice – KK Lokomotiva Tábor Lomnice

17:00 SKK Rokycany B – SKK Jičín Rokycany

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – SKK Podbořany Kamenice n.L.

09.03.2024 18 14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Sokol Kdyně Kamenice n.L.

10:00 SKK Podbořany – SKK Rokycany B Podbořany

14:00 SKK Jičín – TJ Lomnice Jičín

14:00 KK Lokomotiva Tábor – KK Kosmonosy Tábor

10:00 SKK Bohušovice – KK Konstruktiva Praha Bohušovice

10:00 TJ Červený Kostelec – Kuželky Tehovec Náchod

16.03.2024 19 10:00 TJ Sokol Kdyně – TJ Červený Kostelec Kdyně

15:00 Kuželky Tehovec – SKK Bohušovice Poděbrady

9:00 KK Konstruktiva Praha – KK Lokomotiva Tábor Konstruktiva

10:00 KK Kosmonosy – SKK Jičín Kosmonosy

13:00 TJ Lomnice – SKK Podbořany Lomnice

17:00 SKK Rokycany B – TJ Slovan Kamenice n.L. Rokycany

23.03.2024 20 17:00 SKK Rokycany B – TJ Sokol Kdyně Rokycany

14:30 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Lomnice Kamenice n.L.

10:00 SKK Podbořany – KK Kosmonosy Podbořany

14:00 SKK Jičín – KK Konstruktiva Praha Jičín

14:00 KK Lokomotiva Tábor – Kuželky Tehovec Tábor

10:00 SKK Bohušovice – TJ Červený Kostelec Bohušovice

06.04.2024 21 10:00 TJ Sokol Kdyně – SKK Bohušovice Kdyně

10:00 TJ Červený Kostelec – KK Lokomotiva Tábor Náchod

15:00 Kuželky Tehovec – SKK Jičín Poděbrady

9:00 KK Konstruktiva Praha – SKK Podbořany Konstruktiva

10:00 KK Kosmonosy – TJ Slovan Kamenice n.L. Kosmonosy

13:00 TJ Lomnice – SKK Rokycany B Lomnice

13.04.2024 22 14:00 TJ Lomnice – TJ Sokol Kdyně Lomnice

17:00 SKK Rokycany B – KK Kosmonosy Rokycany

14:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – KK Konstruktiva Praha Kamenice n.L.

14:00 SKK Podbořany – Kuželky Tehovec Podbořany

14:00 SKK Jičín – TJ Červený Kostelec Jičín

14:00 KK Lokomotiva Tábor – SKK Bohušovice Tábor

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2023–2024

2.KLM B
Družstvo Kuželna Čas

1 VKK Vsetín Vsetín 13:30

2 KK Blansko Blansko 10:00

3 TJ Horní Benešov Horní Benešov 13:30

4 KC Zlín Zlín 13:00

5 TJ Unie Hlubina Ostrava 15:00

6 HKK Olomouc Olomouc 5-8 10:00

7 KK Slovan Rosice Rosice 16:00

8 TJ Spartak Přerov Přerov 11:30

9 TJ Start Rychnov n.Kn. Rychnov 10:00

10 TJ Sokol Chvalíkovice Opava 14:00

11 TJ Sokol Šanov Šanov 16:00

12 KK Moravská Slávia Brno Brno MS 14:00

16.09.2023 1 14:00 KK Moravská Slávia Brno – KK Slovan Rosice Brno MS

11:30 TJ Spartak Přerov – HKK Olomouc Přerov

10:00 TJ Start Rychnov n.Kn. – TJ Unie Hlubina Rychnov

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – KC Zlín Opava

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Horní Benešov Šanov

13:30 VKK Vsetín – KK Blansko Vsetín

23.09.2023 2 10:00 KK Blansko – KK Moravská Slávia Brno Blansko

13:30 TJ Horní Benešov – VKK Vsetín Horní Benešov

13:00 KC Zlín – TJ Sokol Šanov Zlín

15:00 TJ Unie Hlubina – TJ Sokol Chvalíkovice Ostrava

10:00 HKK Olomouc – TJ Start Rychnov n.Kn. Olomouc

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Spartak Přerov Rosice

30.09.2023 3 14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Spartak Přerov Brno MS

10:00 TJ Start Rychnov n.Kn. – KK Slovan Rosice Rychnov

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – HKK Olomouc Opava

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Unie Hlubina Šanov

13:30 VKK Vsetín – KC Zlín Vsetín

10:00 KK Blansko – TJ Horní Benešov Blansko

14.10.2023 4 13:30 TJ Horní Benešov – KK Moravská Slávia Brno Horní Benešov

13:00 KC Zlín – KK Blansko Zlín

15:00 TJ Unie Hlubina – VKK Vsetín Ostrava

10:00 HKK Olomouc – TJ Sokol Šanov Olomouc

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Sokol Chvalíkovice Rosice

11:30 TJ Spartak Přerov – TJ Start Rychnov n.Kn. Přerov

21.10.2023 5 14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Start Rychnov n.Kn. Brno MS

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – TJ Spartak Přerov Opava

16:00 TJ Sokol Šanov – KK Slovan Rosice Šanov

13:30 VKK Vsetín – HKK Olomouc Vsetín

10:00 KK Blansko – TJ Unie Hlubina Blansko

13:30 TJ Horní Benešov – KC Zlín Horní Benešov

28.10.2023 6 13:30 VKK Vsetín – KK Moravská Slávia Brno Vsetín

10:00 KK Blansko – TJ Sokol Šanov Blansko

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Sokol Chvalíkovice Horní Benešov

13:00 KC Zlín – TJ Start Rychnov n.Kn. Zlín

15:00 TJ Unie Hlubina – TJ Spartak Přerov Ostrava

10:00 HKK Olomouc – KK Slovan Rosice Olomouc



Los kuželkářské ligy 2023–2024

04.11.2023 7 13:00 KC Zlín – KK Moravská Slávia Brno Zlín

15:00 TJ Unie Hlubina – TJ Horní Benešov Ostrava

10:00 HKK Olomouc – KK Blansko Olomouc

16:00 KK Slovan Rosice – VKK Vsetín Rosice

11:30 TJ Spartak Přerov – TJ Sokol Šanov Přerov

10:00 TJ Start Rychnov n.Kn. – TJ Sokol Chvalíkovice Rychnov

11.11.2023 8 14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Sokol Chvalíkovice Brno MS

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Start Rychnov n.Kn. Šanov

13:30 VKK Vsetín – TJ Spartak Přerov Vsetín

10:00 KK Blansko – KK Slovan Rosice Blansko

13:30 TJ Horní Benešov – HKK Olomouc Horní Benešov

13:00 KC Zlín – TJ Unie Hlubina Zlín

18.11.2023 9 15:00 TJ Unie Hlubina – KK Moravská Slávia Brno Ostrava

10:00 HKK Olomouc – KC Zlín Olomouc

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Horní Benešov Rosice

11:30 TJ Spartak Přerov – KK Blansko Přerov

10:00 TJ Start Rychnov n.Kn. – VKK Vsetín Rychnov

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – TJ Sokol Šanov Opava

25.11.2023 10 10:00 HKK Olomouc – KK Moravská Slávia Brno Olomouc

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Unie Hlubina Rosice

11:30 TJ Spartak Přerov – KC Zlín Přerov

10:00 TJ Start Rychnov n.Kn. – TJ Horní Benešov Rychnov

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – KK Blansko Opava

16:00 TJ Sokol Šanov – VKK Vsetín Šanov

02.12.2023 11 14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Sokol Šanov Brno MS

13:30 VKK Vsetín – TJ Sokol Chvalíkovice Vsetín

10:00 KK Blansko – TJ Start Rychnov n.Kn. Blansko

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Spartak Přerov Horní Benešov

13:00 KC Zlín – KK Slovan Rosice Zlín

15:00 TJ Unie Hlubina – HKK Olomouc Ostrava

13.01.2024 12 14:00 KK Moravská Slávia Brno – HKK Olomouc Brno MS

15:00 TJ Unie Hlubina – KK Slovan Rosice Ostrava

13:00 KC Zlín – TJ Spartak Přerov Zlín

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Start Rychnov n.Kn. Horní Benešov

10:00 KK Blansko – TJ Sokol Chvalíkovice Blansko

13:30 VKK Vsetín – TJ Sokol Šanov Vsetín

20.01.2024 13 14:00 KK Moravská Slávia Brno – VKK Vsetín Brno MS

16:00 TJ Sokol Šanov – KK Blansko Šanov

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – TJ Horní Benešov Opava

10:00 TJ Start Rychnov n.Kn. – KC Zlín Rychnov

11:30 TJ Spartak Přerov – TJ Unie Hlubina Přerov

16:00 KK Slovan Rosice – HKK Olomouc Rosice

03.02.2024 14 16:00 KK Slovan Rosice – KK Moravská Slávia Brno Rosice

10:00 HKK Olomouc – TJ Spartak Přerov Olomouc

15:00 TJ Unie Hlubina – TJ Start Rychnov n.Kn. Ostrava

13:00 KC Zlín – TJ Sokol Chvalíkovice Zlín

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Sokol Šanov Horní Benešov

10:00 KK Blansko – VKK Vsetín Blansko



Los kuželkářské ligy 2023–2024

10.02.2024 15 14:00 KK Moravská Slávia Brno – KK Blansko Brno MS

13:30 VKK Vsetín – TJ Horní Benešov Vsetín

16:00 TJ Sokol Šanov – KC Zlín Šanov

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – TJ Unie Hlubina Opava

10:00 TJ Start Rychnov n.Kn. – HKK Olomouc Rychnov

11:30 TJ Spartak Přerov – KK Slovan Rosice Přerov

24.02.2024 16 11:30 TJ Spartak Přerov – KK Moravská Slávia Brno Přerov

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Start Rychnov n.Kn. Rosice

10:00 HKK Olomouc – TJ Sokol Chvalíkovice Olomouc

15:00 TJ Unie Hlubina – TJ Sokol Šanov Ostrava

13:00 KC Zlín – VKK Vsetín Zlín

13:30 TJ Horní Benešov – KK Blansko Horní Benešov

02.03.2024 17 14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Horní Benešov Brno MS

10:00 KK Blansko – KC Zlín Blansko

13:30 VKK Vsetín – TJ Unie Hlubina Vsetín

16:00 TJ Sokol Šanov – HKK Olomouc Šanov

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – KK Slovan Rosice Opava

10:00 TJ Start Rychnov n.Kn. – TJ Spartak Přerov Rychnov

09.03.2024 18 10:00 TJ Start Rychnov n.Kn. – KK Moravská Slávia Brno Rychnov

11:30 TJ Spartak Přerov – TJ Sokol Chvalíkovice Přerov

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Sokol Šanov Rosice

10:00 HKK Olomouc – VKK Vsetín Olomouc

15:00 TJ Unie Hlubina – KK Blansko Ostrava

13:00 KC Zlín – TJ Horní Benešov Zlín

16.03.2024 19 14:00 KK Moravská Slávia Brno – KC Zlín Brno MS

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Unie Hlubina Horní Benešov

10:00 KK Blansko – HKK Olomouc Blansko

13:30 VKK Vsetín – KK Slovan Rosice Vsetín

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Spartak Přerov Šanov

14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – TJ Start Rychnov n.Kn. Opava

23.03.2024 20 14:00 TJ Sokol Chvalíkovice – KK Moravská Slávia Brno Opava

10:00 TJ Start Rychnov n.Kn. – TJ Sokol Šanov Rychnov

11:30 TJ Spartak Přerov – VKK Vsetín Přerov

16:00 KK Slovan Rosice – KK Blansko Rosice

10:00 HKK Olomouc – TJ Horní Benešov Olomouc

15:00 TJ Unie Hlubina – KC Zlín Ostrava

06.04.2024 21 14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Unie Hlubina Brno MS

13:00 KC Zlín – HKK Olomouc Zlín

13:30 TJ Horní Benešov – KK Slovan Rosice Horní Benešov

10:00 KK Blansko – TJ Spartak Přerov Blansko

13:30 VKK Vsetín – TJ Start Rychnov n.Kn. Vsetín

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Sokol Chvalíkovice Šanov

13.04.2024 22 10:00 TJ Sokol Šanov – KK Moravská Slávia Brno Šanov

10:00 TJ Sokol Chvalíkovice – VKK Vsetín Opava

10:00 TJ Start Rychnov n.Kn. – KK Blansko Rychnov

10:00 TJ Spartak Přerov – TJ Horní Benešov Přerov

10:00 KK Slovan Rosice – KC Zlín Rosice

10:00 HKK Olomouc – TJ Unie Hlubina Olomouc

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2023–2024

3.KLM A
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Sokol Duchcov B Duchcov 14:30/16:30

2 TJ Elektrárny Kadaň Podbořany 10:00

3 Kuželky Aš Aš 12:30

4 Kuželky Holýšov Rokycany 10:00

5 CB Dobřany B Dobřany 10:00

6 TJ Lokomotiva Ústí n.L. Ústí n.L. 14:00

7 TJ Sokol Údlice Duchcov 10:00

8 SK Škoda VS Plzeň Plzeň Škoda 10:00

9 Kuželky Jiskra Hazlov Hazlov 11:00

10 TJ Teplice Letná Teplice 12:30

11 KK Slavoj Praha B Žižkov 18:00

12 TJ Kovohutě Příbram Strakonice 10:00

16.09.2023 1 10:00 TJ Kovohutě Příbram – TJ Sokol Údlice Strakonice

10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Plzeň Škoda

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – CB Dobřany B Hazlov

12:30 TJ Teplice Letná – Kuželky Holýšov Teplice

18:00 KK Slavoj Praha B – Kuželky Aš Žižkov

16:30 TJ Sokol Duchcov B – TJ Elektrárny Kadaň Duchcov

23.09.2023 2 10:00 TJ Elektrárny Kadaň – TJ Kovohutě Příbram Podbořany

12:30 Kuželky Aš – TJ Sokol Duchcov B Aš

10:00 Kuželky Holýšov – KK Slavoj Praha B Rokycany

10:00 CB Dobřany B – TJ Teplice Letná Dobřany

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – Kuželky Jiskra Hazlov Ústí n.L.

10:00 TJ Sokol Údlice – SK Škoda VS Plzeň Duchcov

30.09.2023 3 10:00 TJ Kovohutě Příbram – SK Škoda VS Plzeň Strakonice

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Sokol Údlice Hazlov

12:30 TJ Teplice Letná – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Teplice

18:00 KK Slavoj Praha B – CB Dobřany B Žižkov

14:30 TJ Sokol Duchcov B – Kuželky Holýšov Duchcov

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – Kuželky Aš Podbořany

14.10.2023 4 12:30 Kuželky Aš – TJ Kovohutě Příbram Aš

10:00 Kuželky Holýšov – TJ Elektrárny Kadaň Rokycany

10:00 CB Dobřany B – TJ Sokol Duchcov B Dobřany

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – KK Slavoj Praha B Ústí n.L.

10:00 TJ Sokol Údlice – TJ Teplice Letná Duchcov

10:00 SK Škoda VS Plzeň – Kuželky Jiskra Hazlov Plzeň Škoda

21.10.2023 5 10:00 TJ Kovohutě Příbram – Kuželky Jiskra Hazlov Strakonice

12:30 TJ Teplice Letná – SK Škoda VS Plzeň Teplice

18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Sokol Údlice Žižkov

16:30 TJ Sokol Duchcov B – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Duchcov

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – CB Dobřany B Podbořany

12:30 Kuželky Aš – Kuželky Holýšov Aš

28.10.2023 6 14:30 TJ Sokol Duchcov B – TJ Kovohutě Příbram Duchcov

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – KK Slavoj Praha B Podbořany

12:30 Kuželky Aš – TJ Teplice Letná Aš

10:00 Kuželky Holýšov – Kuželky Jiskra Hazlov Rokycany

10:00 CB Dobřany B – SK Škoda VS Plzeň Dobřany

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – TJ Sokol Údlice Ústí n.L.



Los kuželkářské ligy 2023–2024

04.11.2023 7 10:00 Kuželky Holýšov – TJ Kovohutě Příbram Rokycany

10:00 CB Dobřany B – Kuželky Aš Dobřany

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – TJ Elektrárny Kadaň Ústí n.L.

10:00 TJ Sokol Údlice – TJ Sokol Duchcov B Duchcov

10:00 SK Škoda VS Plzeň – KK Slavoj Praha B Plzeň Škoda

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Teplice Letná Hazlov

11.11.2023 8 10:00 TJ Kovohutě Příbram – TJ Teplice Letná Strakonice

18:00 KK Slavoj Praha B – Kuželky Jiskra Hazlov Žižkov

16:30 TJ Sokol Duchcov B – SK Škoda VS Plzeň Duchcov

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – TJ Sokol Údlice Podbořany

12:30 Kuželky Aš – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Aš

10:00 Kuželky Holýšov – CB Dobřany B Rokycany

18.11.2023 9 10:00 CB Dobřany B – TJ Kovohutě Příbram Dobřany

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – Kuželky Holýšov Ústí n.L.

10:00 TJ Sokol Údlice – Kuželky Aš Duchcov

10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Elektrárny Kadaň Plzeň Škoda

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Sokol Duchcov B Hazlov

12:30 TJ Teplice Letná – KK Slavoj Praha B Teplice

25.11.2023 10 14:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – TJ Kovohutě Příbram Ústí n.L.

10:00 TJ Sokol Údlice – CB Dobřany B Duchcov

10:00 SK Škoda VS Plzeň – Kuželky Holýšov Plzeň Škoda

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – Kuželky Aš Hazlov

12:30 TJ Teplice Letná – TJ Elektrárny Kadaň Teplice

18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Sokol Duchcov B Žižkov

02.12.2023 11 10:00 TJ Kovohutě Příbram – KK Slavoj Praha B Strakonice

14:30 TJ Sokol Duchcov B – TJ Teplice Letná Duchcov

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – Kuželky Jiskra Hazlov Podbořany

12:30 Kuželky Aš – SK Škoda VS Plzeň Aš

10:00 Kuželky Holýšov – TJ Sokol Údlice Rokycany

10:00 CB Dobřany B – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Dobřany

13.01.2024 12 10:00 TJ Kovohutě Příbram – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Strakonice

10:00 CB Dobřany B – TJ Sokol Údlice Dobřany

10:00 Kuželky Holýšov – SK Škoda VS Plzeň Rokycany

12:30 Kuželky Aš – Kuželky Jiskra Hazlov Aš

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – TJ Teplice Letná Podbořany

14:30 TJ Sokol Duchcov B – KK Slavoj Praha B Duchcov

20.01.2024 13 10:00 TJ Kovohutě Příbram – TJ Sokol Duchcov B Strakonice

18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Elektrárny Kadaň Žižkov

12:30 TJ Teplice Letná – Kuželky Aš Teplice

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – Kuželky Holýšov Hazlov

10:00 SK Škoda VS Plzeň – CB Dobřany B Plzeň Škoda

10:00 TJ Sokol Údlice – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Duchcov

03.02.2024 14 10:00 TJ Sokol Údlice – TJ Kovohutě Příbram Duchcov

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – SK Škoda VS Plzeň Ústí n.L.

10:00 CB Dobřany B – Kuželky Jiskra Hazlov Dobřany

10:00 Kuželky Holýšov – TJ Teplice Letná Rokycany

12:30 Kuželky Aš – KK Slavoj Praha B Aš

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – TJ Sokol Duchcov B Podbořany



Los kuželkářské ligy 2023–2024

10.02.2024 15 10:00 TJ Kovohutě Příbram – TJ Elektrárny Kadaň Strakonice

16:30 TJ Sokol Duchcov B – Kuželky Aš Duchcov

18:00 KK Slavoj Praha B – Kuželky Holýšov Žižkov

12:30 TJ Teplice Letná – CB Dobřany B Teplice

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Hazlov

10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Sokol Údlice Plzeň Škoda

24.02.2024 16 10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Kovohutě Příbram Plzeň Škoda

10:00 TJ Sokol Údlice – Kuželky Jiskra Hazlov Duchcov

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – TJ Teplice Letná Ústí n.L.

10:00 CB Dobřany B – KK Slavoj Praha B Dobřany

10:00 Kuželky Holýšov – TJ Sokol Duchcov B Rokycany

12:30 Kuželky Aš – TJ Elektrárny Kadaň Aš

02.03.2024 17 10:00 TJ Kovohutě Příbram – Kuželky Aš Strakonice

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – Kuželky Holýšov Podbořany

16:30 TJ Sokol Duchcov B – CB Dobřany B Duchcov

18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Žižkov

12:30 TJ Teplice Letná – TJ Sokol Údlice Teplice

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – SK Škoda VS Plzeň Hazlov

09.03.2024 18 11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Kovohutě Příbram Hazlov

10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Teplice Letná Plzeň Škoda

10:00 TJ Sokol Údlice – KK Slavoj Praha B Duchcov

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – TJ Sokol Duchcov B Ústí n.L.

10:00 CB Dobřany B – TJ Elektrárny Kadaň Dobřany

10:00 Kuželky Holýšov – Kuželky Aš Rokycany

16.03.2024 19 10:00 TJ Kovohutě Příbram – Kuželky Holýšov Strakonice

12:30 Kuželky Aš – CB Dobřany B Aš

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Podbořany

14:30 TJ Sokol Duchcov B – TJ Sokol Údlice Duchcov

18:00 KK Slavoj Praha B – SK Škoda VS Plzeň Žižkov

12:30 TJ Teplice Letná – Kuželky Jiskra Hazlov Teplice

23.03.2024 20 12:30 TJ Teplice Letná – TJ Kovohutě Příbram Teplice

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – KK Slavoj Praha B Hazlov

10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Sokol Duchcov B Plzeň Škoda

10:00 TJ Sokol Údlice – TJ Elektrárny Kadaň Duchcov

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – Kuželky Aš Ústí n.L.

10:00 CB Dobřany B – Kuželky Holýšov Dobřany

06.04.2024 21 10:00 TJ Kovohutě Příbram – CB Dobřany B Strakonice

10:00 Kuželky Holýšov – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Rokycany

12:30 Kuželky Aš – TJ Sokol Údlice Aš

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – SK Škoda VS Plzeň Podbořany

14:30 TJ Sokol Duchcov B – Kuželky Jiskra Hazlov Duchcov

18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Teplice Letná Žižkov

13.04.2024 22 18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Kovohutě Příbram Žižkov

12:30 TJ Teplice Letná – TJ Sokol Duchcov B Teplice

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Elektrárny Kadaň Hazlov

10:00 SK Škoda VS Plzeň – Kuželky Aš Plzeň Škoda

10:00 TJ Sokol Údlice – Kuželky Holýšov Duchcov

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – CB Dobřany B Ústí n.L.

Jiný, než obvyklý, začátek utkání

Alternativní začátek (Duchcov B)



Los kuželkářské ligy 2023–2024

3.KLM B
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Sokol Chotoviny Chotoviny 17:00

2 TJ Sokol Benešov Benešov 10:00

3 SKK Hořice B Hořice 10:00

4 TJ Radlice Radotín 17:00

5 SK Žižkov Praha Žižkov 13:30

6 SK Verneřice Česká Lípa 10:00

7 TJ Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 15:30

8 TJ Dynamo Liberec Liberec 10:00

9 KK Jiří Poděbrady Poděbrady 10:00

10 SKK Primátor Náchod Náchod 15:00

11 KK Kolín Kutná Hora 13:00

12 TJ Tesla Pardubice Přelouč 14:30

16.09.2023 1 14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Kuželky Česká Lípa Přelouč

10:00 TJ Dynamo Liberec – SK Verneřice Liberec

10:00 KK Jiří Poděbrady – SK Žižkov Praha Poděbrady

15:00 SKK Primátor Náchod – TJ Radlice Náchod

13:00 KK Kolín – SKK Hořice B Kutná Hora

17:00 TJ Sokol Chotoviny – TJ Sokol Benešov Chotoviny

23.09.2023 2 10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Tesla Pardubice Benešov

10:00 SKK Hořice B – TJ Sokol Chotoviny Hořice

17:00 TJ Radlice – KK Kolín Radotín

13:30 SK Žižkov Praha – SKK Primátor Náchod Žižkov

10:00 SK Verneřice – KK Jiří Poděbrady Česká Lípa

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Dynamo Liberec Česká Lípa

30.09.2023 3 14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Dynamo Liberec Přelouč

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Kuželky Česká Lípa Poděbrady

15:00 SKK Primátor Náchod – SK Verneřice Náchod

13:00 KK Kolín – SK Žižkov Praha Kutná Hora

17:00 TJ Sokol Chotoviny – TJ Radlice Chotoviny

10:00 TJ Sokol Benešov – SKK Hořice B Benešov

14.10.2023 4 10:00 SKK Hořice B – TJ Tesla Pardubice Hořice

17:00 TJ Radlice – TJ Sokol Benešov Radotín

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Sokol Chotoviny Žižkov

10:00 SK Verneřice – KK Kolín Česká Lípa

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – SKK Primátor Náchod Česká Lípa

10:00 TJ Dynamo Liberec – KK Jiří Poděbrady Liberec

21.10.2023 5 14:30 TJ Tesla Pardubice – KK Jiří Poděbrady Přelouč

15:00 SKK Primátor Náchod – TJ Dynamo Liberec Náchod

13:00 KK Kolín – TJ Kuželky Česká Lípa Kutná Hora

17:00 TJ Sokol Chotoviny – SK Verneřice Chotoviny

10:00 TJ Sokol Benešov – SK Žižkov Praha Benešov

10:00 SKK Hořice B – TJ Radlice Hořice

28.10.2023 6 17:00 TJ Sokol Chotoviny – TJ Tesla Pardubice Chotoviny

10:00 TJ Sokol Benešov – KK Kolín Benešov

10:00 SKK Hořice B – SKK Primátor Náchod Hořice

17:00 TJ Radlice – KK Jiří Poděbrady Radotín

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Dynamo Liberec Žižkov

10:00 SK Verneřice – TJ Kuželky Česká Lípa Česká Lípa



Los kuželkářské ligy 2023–2024

04.11.2023 7 17:00 TJ Radlice – TJ Tesla Pardubice Radotín

13:30 SK Žižkov Praha – SKK Hořice B Žižkov

10:00 SK Verneřice – TJ Sokol Benešov Česká Lípa

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Sokol Chotoviny Česká Lípa

10:00 TJ Dynamo Liberec – KK Kolín Liberec

10:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Primátor Náchod Poděbrady

11.11.2023 8 14:30 TJ Tesla Pardubice – SKK Primátor Náchod Přelouč

13:00 KK Kolín – KK Jiří Poděbrady Kutná Hora

17:00 TJ Sokol Chotoviny – TJ Dynamo Liberec Chotoviny

10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Kuželky Česká Lípa Benešov

10:00 SKK Hořice B – SK Verneřice Hořice

17:00 TJ Radlice – SK Žižkov Praha Radotín

18.11.2023 9 13:30 SK Žižkov Praha – TJ Tesla Pardubice Žižkov

10:00 SK Verneřice – TJ Radlice Česká Lípa

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – SKK Hořice B Česká Lípa

10:00 TJ Dynamo Liberec – TJ Sokol Benešov Liberec

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Sokol Chotoviny Poděbrady

15:00 SKK Primátor Náchod – KK Kolín Náchod

25.11.2023 10 10:00 SK Verneřice – TJ Tesla Pardubice Česká Lípa

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – SK Žižkov Praha Česká Lípa

10:00 TJ Dynamo Liberec – TJ Radlice Liberec

14:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Hořice B Poděbrady

15:00 SKK Primátor Náchod – TJ Sokol Benešov Náchod

13:00 KK Kolín – TJ Sokol Chotoviny Kutná Hora

02.12.2023 11 14:30 TJ Tesla Pardubice – KK Kolín Přelouč

17:00 TJ Sokol Chotoviny – SKK Primátor Náchod Chotoviny

10:00 TJ Sokol Benešov – KK Jiří Poděbrady Benešov

10:00 SKK Hořice B – TJ Dynamo Liberec Hořice

17:00 TJ Radlice – TJ Kuželky Česká Lípa Radotín

13:30 SK Žižkov Praha – SK Verneřice Žižkov

13.01.2024 12 14:30 TJ Tesla Pardubice – SK Verneřice Přelouč

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Kuželky Česká Lípa Žižkov

17:00 TJ Radlice – TJ Dynamo Liberec Radotín

10:00 SKK Hořice B – KK Jiří Poděbrady Hořice

10:00 TJ Sokol Benešov – SKK Primátor Náchod Benešov

17:00 TJ Sokol Chotoviny – KK Kolín Chotoviny

20.01.2024 13 14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Sokol Chotoviny Přelouč

13:00 KK Kolín – TJ Sokol Benešov Kutná Hora

15:00 SKK Primátor Náchod – SKK Hořice B Náchod

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Radlice Poděbrady

10:00 TJ Dynamo Liberec – SK Žižkov Praha Liberec

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – SK Verneřice Česká Lípa

03.02.2024 14 15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Tesla Pardubice Česká Lípa

10:00 SK Verneřice – TJ Dynamo Liberec Česká Lípa

13:30 SK Žižkov Praha – KK Jiří Poděbrady Žižkov

17:00 TJ Radlice – SKK Primátor Náchod Radotín

10:00 SKK Hořice B – KK Kolín Hořice

10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Sokol Chotoviny Benešov



Los kuželkářské ligy 2023–2024

10.02.2024 15 14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Sokol Benešov Přelouč

17:00 TJ Sokol Chotoviny – SKK Hořice B Chotoviny

13:00 KK Kolín – TJ Radlice Kutná Hora

15:00 SKK Primátor Náchod – SK Žižkov Praha Náchod

10:00 KK Jiří Poděbrady – SK Verneřice Poděbrady

10:00 TJ Dynamo Liberec – TJ Kuželky Česká Lípa Liberec

24.02.2024 16 10:00 TJ Dynamo Liberec – TJ Tesla Pardubice Liberec

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – KK Jiří Poděbrady Česká Lípa

10:00 SK Verneřice – SKK Primátor Náchod Česká Lípa

13:30 SK Žižkov Praha – KK Kolín Žižkov

17:00 TJ Radlice – TJ Sokol Chotoviny Radotín

10:00 SKK Hořice B – TJ Sokol Benešov Hořice

02.03.2024 17 14:30 TJ Tesla Pardubice – SKK Hořice B Přelouč

10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Radlice Benešov

17:00 TJ Sokol Chotoviny – SK Žižkov Praha Chotoviny

13:00 KK Kolín – SK Verneřice Kutná Hora

15:00 SKK Primátor Náchod – TJ Kuželky Česká Lípa Náchod

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Dynamo Liberec Poděbrady

09.03.2024 18 14:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Tesla Pardubice Poděbrady

10:00 TJ Dynamo Liberec – SKK Primátor Náchod Liberec

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – KK Kolín Česká Lípa

10:00 SK Verneřice – TJ Sokol Chotoviny Česká Lípa

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Sokol Benešov Žižkov

17:00 TJ Radlice – SKK Hořice B Radotín

16.03.2024 19 14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Radlice Přelouč

10:00 SKK Hořice B – SK Žižkov Praha Hořice

10:00 TJ Sokol Benešov – SK Verneřice Benešov

17:00 TJ Sokol Chotoviny – TJ Kuželky Česká Lípa Chotoviny

13:00 KK Kolín – TJ Dynamo Liberec Kutná Hora

15:00 SKK Primátor Náchod – KK Jiří Poděbrady Náchod

23.03.2024 20 15:00 SKK Primátor Náchod – TJ Tesla Pardubice Náchod

10:00 KK Jiří Poděbrady – KK Kolín Poděbrady

10:00 TJ Dynamo Liberec – TJ Sokol Chotoviny Liberec

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Sokol Benešov Česká Lípa

10:00 SK Verneřice – SKK Hořice B Česká Lípa

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Radlice Žižkov

06.04.2024 21 14:30 TJ Tesla Pardubice – SK Žižkov Praha Přelouč

17:00 TJ Radlice – SK Verneřice Radotín

10:00 SKK Hořice B – TJ Kuželky Česká Lípa Hořice

10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Dynamo Liberec Benešov

17:00 TJ Sokol Chotoviny – KK Jiří Poděbrady Chotoviny

13:00 KK Kolín – SKK Primátor Náchod Kutná Hora

13.04.2024 22 13:00 KK Kolín – TJ Tesla Pardubice Kutná Hora

10:00 SKK Primátor Náchod – TJ Sokol Chotoviny Náchod

14:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Sokol Benešov Poděbrady

10:00 TJ Dynamo Liberec – SKK Hořice B Liberec

15:30 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Radlice Česká Lípa

10:00 SK Verneřice – SK Žižkov Praha Česká Lípa

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2023–2024

3.KLM C
Družstvo Kuželna Čas

1 Sokol Luhačovice Luhačovice 10:00

2 KK Zábřeh B Zábřeh 11:30

3 TJ Sokol Bohumín Bohumín 13:30

4 Sokol Přemyslovice Přenyslovice 14:30

5 TJ Spartak Bílovec Odry 13:30

6 Loko Česká Třebová Česká Třebová 11:00

7 KK Šumperk Šumperk 13:00

8 TJ Spartak Přerov B Přerov 9:00

9 KK Vyškov B Vyškov 10:00

10 TJ Opava Opava 10:00

11 TJ Odry Odry 13:30

12 KK Jiskra Rýmařov Rýmařov 14:00

16.09.2023 1 14:00 KK Jiskra Rýmařov – KK Šumperk Rýmařov

9:00 TJ Spartak Přerov B – Loko Česká Třebová Přerov

10:00 KK Vyškov B – TJ Spartak Bílovec Vyškov

10:00 TJ Opava – Sokol Přemyslovice Opava

13:30 TJ Odry – TJ Sokol Bohumín Odry

10:00 Sokol Luhačovice – KK Zábřeh B Luhačovice

23.09.2023 2 11:30 KK Zábřeh B – KK Jiskra Rýmařov Zábřeh

13:30 TJ Sokol Bohumín – Sokol Luhačovice Bohumín

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Odry Přenyslovice

13:30 TJ Spartak Bílovec – TJ Opava Odry

11:00 Loko Česká Třebová – KK Vyškov B Česká Třebová

13:00 KK Šumperk – TJ Spartak Přerov B Šumperk

30.09.2023 3 14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Spartak Přerov B Rýmařov

10:00 KK Vyškov B – KK Šumperk Vyškov

10:00 TJ Opava – Loko Česká Třebová Opava

13:30 TJ Odry – TJ Spartak Bílovec Odry

10:00 Sokol Luhačovice – Sokol Přemyslovice Luhačovice

11:30 KK Zábřeh B – TJ Sokol Bohumín Zábřeh

14.10.2023 4 13:30 TJ Sokol Bohumín – KK Jiskra Rýmařov Bohumín

14:30 Sokol Přemyslovice – KK Zábřeh B Přenyslovice

13:30 TJ Spartak Bílovec – Sokol Luhačovice Odry

11:00 Loko Česká Třebová – TJ Odry Česká Třebová

13:00 KK Šumperk – TJ Opava Šumperk

9:00 TJ Spartak Přerov B – KK Vyškov B Přerov

21.10.2023 5 14:00 KK Jiskra Rýmařov – KK Vyškov B Rýmařov

10:00 TJ Opava – TJ Spartak Přerov B Opava

13:30 TJ Odry – KK Šumperk Odry

10:00 Sokol Luhačovice – Loko Česká Třebová Luhačovice

11:30 KK Zábřeh B – TJ Spartak Bílovec Zábřeh

13:30 TJ Sokol Bohumín – Sokol Přemyslovice Bohumín

28.10.2023 6 10:00 Sokol Luhačovice – KK Jiskra Rýmařov Luhačovice

11:30 KK Zábřeh B – TJ Odry Zábřeh

13:30 TJ Sokol Bohumín – TJ Opava Bohumín

14:30 Sokol Přemyslovice – KK Vyškov B Přenyslovice

13:30 TJ Spartak Bílovec – TJ Spartak Přerov B Odry

11:00 Loko Česká Třebová – KK Šumperk Česká Třebová



Los kuželkářské ligy 2023–2024

04.11.2023 7 14:30 Sokol Přemyslovice – KK Jiskra Rýmařov Přenyslovice

13:30 TJ Spartak Bílovec – TJ Sokol Bohumín Odry

11:00 Loko Česká Třebová – KK Zábřeh B Česká Třebová

13:00 KK Šumperk – Sokol Luhačovice Šumperk

9:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Odry Přerov

10:00 KK Vyškov B – TJ Opava Vyškov

11.11.2023 8 14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Opava Rýmařov

13:30 TJ Odry – KK Vyškov B Odry

10:00 Sokol Luhačovice – TJ Spartak Přerov B Luhačovice

11:30 KK Zábřeh B – KK Šumperk Zábřeh

13:30 TJ Sokol Bohumín – Loko Česká Třebová Bohumín

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Spartak Bílovec Přenyslovice

18.11.2023 9 13:30 TJ Spartak Bílovec – KK Jiskra Rýmařov Odry

11:00 Loko Česká Třebová – Sokol Přemyslovice Česká Třebová

13:00 KK Šumperk – TJ Sokol Bohumín Šumperk

9:00 TJ Spartak Přerov B – KK Zábřeh B Přerov

10:00 KK Vyškov B – Sokol Luhačovice Vyškov

10:00 TJ Opava – TJ Odry Opava

25.11.2023 10 11:00 Loko Česká Třebová – KK Jiskra Rýmařov Česká Třebová

13:00 KK Šumperk – TJ Spartak Bílovec Šumperk

9:00 TJ Spartak Přerov B – Sokol Přemyslovice Přerov

10:00 KK Vyškov B – TJ Sokol Bohumín Vyškov

10:00 TJ Opava – KK Zábřeh B Opava

13:30 TJ Odry – Sokol Luhačovice Odry

02.12.2023 11 14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Odry Rýmařov

10:00 Sokol Luhačovice – TJ Opava Luhačovice

11:30 KK Zábřeh B – KK Vyškov B Zábřeh

13:30 TJ Sokol Bohumín – TJ Spartak Přerov B Bohumín

14:30 Sokol Přemyslovice – KK Šumperk Přenyslovice

13:30 TJ Spartak Bílovec – Loko Česká Třebová Odry

13.01.2024 12 14:00 KK Jiskra Rýmařov – Loko Česká Třebová Rýmařov

13:30 TJ Spartak Bílovec – KK Šumperk Odry

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Spartak Přerov B Přenyslovice

13:30 TJ Sokol Bohumín – KK Vyškov B Bohumín

11:30 KK Zábřeh B – TJ Opava Zábřeh

10:00 Sokol Luhačovice – TJ Odry Luhačovice

20.01.2024 13 14:00 KK Jiskra Rýmařov – Sokol Luhačovice Rýmařov

13:30 TJ Odry – KK Zábřeh B Odry

10:00 TJ Opava – TJ Sokol Bohumín Opava

10:00 KK Vyškov B – Sokol Přemyslovice Vyškov

9:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Spartak Bílovec Přerov

13:00 KK Šumperk – Loko Česká Třebová Šumperk

03.02.2024 14 13:00 KK Šumperk – KK Jiskra Rýmařov Šumperk

11:00 Loko Česká Třebová – TJ Spartak Přerov B Česká Třebová

13:30 TJ Spartak Bílovec – KK Vyškov B Odry

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Opava Přenyslovice

13:30 TJ Sokol Bohumín – TJ Odry Bohumín

11:30 KK Zábřeh B – Sokol Luhačovice Zábřeh



Los kuželkářské ligy 2023–2024

10.02.2024 15 14:00 KK Jiskra Rýmařov – KK Zábřeh B Rýmařov

10:00 Sokol Luhačovice – TJ Sokol Bohumín Luhačovice

13:30 TJ Odry – Sokol Přemyslovice Odry

10:00 TJ Opava – TJ Spartak Bílovec Opava

10:00 KK Vyškov B – Loko Česká Třebová Vyškov

9:00 TJ Spartak Přerov B – KK Šumperk Přerov

24.02.2024 16 9:00 TJ Spartak Přerov B – KK Jiskra Rýmařov Přerov

13:00 KK Šumperk – KK Vyškov B Šumperk

11:00 Loko Česká Třebová – TJ Opava Česká Třebová

13:30 TJ Spartak Bílovec – TJ Odry Odry

14:30 Sokol Přemyslovice – Sokol Luhačovice Přenyslovice

13:30 TJ Sokol Bohumín – KK Zábřeh B Bohumín

02.03.2024 17 14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Sokol Bohumín Rýmařov

11:30 KK Zábřeh B – Sokol Přemyslovice Zábřeh

10:00 Sokol Luhačovice – TJ Spartak Bílovec Luhačovice

13:30 TJ Odry – Loko Česká Třebová Odry

10:00 TJ Opava – KK Šumperk Opava

10:00 KK Vyškov B – TJ Spartak Přerov B Vyškov

09.03.2024 18 10:00 KK Vyškov B – KK Jiskra Rýmařov Vyškov

9:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Opava Přerov

13:00 KK Šumperk – TJ Odry Šumperk

11:00 Loko Česká Třebová – Sokol Luhačovice Česká Třebová

13:30 TJ Spartak Bílovec – KK Zábřeh B Odry

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Sokol Bohumín Přenyslovice

16.03.2024 19 14:00 KK Jiskra Rýmařov – Sokol Přemyslovice Rýmařov

13:30 TJ Sokol Bohumín – TJ Spartak Bílovec Bohumín

11:30 KK Zábřeh B – Loko Česká Třebová Zábřeh

10:00 Sokol Luhačovice – KK Šumperk Luhačovice

13:30 TJ Odry – TJ Spartak Přerov B Odry

10:00 TJ Opava – KK Vyškov B Opava

23.03.2024 20 10:00 TJ Opava – KK Jiskra Rýmařov Opava

10:00 KK Vyškov B – TJ Odry Vyškov

9:00 TJ Spartak Přerov B – Sokol Luhačovice Přerov

13:00 KK Šumperk – KK Zábřeh B Šumperk

11:00 Loko Česká Třebová – TJ Sokol Bohumín Česká Třebová

13:30 TJ Spartak Bílovec – Sokol Přemyslovice Odry

06.04.2024 21 14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Spartak Bílovec Rýmařov

14:30 Sokol Přemyslovice – Loko Česká Třebová Přenyslovice

13:30 TJ Sokol Bohumín – KK Šumperk Bohumín

11:30 KK Zábřeh B – TJ Spartak Přerov B Zábřeh

10:00 Sokol Luhačovice – KK Vyškov B Luhačovice

13:30 TJ Odry – TJ Opava Odry

13.04.2024 22 13:30 TJ Odry – KK Jiskra Rýmařov Odry

14:00 TJ Opava – Sokol Luhačovice Opava

10:00 KK Vyškov B – KK Zábřeh B Vyškov

16:30 TJ Spartak Přerov B – TJ Sokol Bohumín Přerov

13:00 KK Šumperk – Sokol Přemyslovice Šumperk

11:00 Loko Česká Třebová – TJ Spartak Bílovec Česká Třebová

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2023–2024

3.KLM D
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Sokol Vracov Vracov 10:00

2 KK Jihlava B Jihlava 17:00

3 TJ Loko České Budějovice České Budějovce L 10:00

4 Vltavan Loučovice Loučovice 14:00

5 TJ Sokol Mistřín Mistřín 16:30

6 KK Slavoj Žirovnice Žirovnice 16:30

7 SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 10:00

8 TJ Start Jihlava Jihlava 12:00

9 TJ Sokol Husovice B Brno IV Sokol 11/15

10 TJ Sokol Slavonice Slavonice 14:30

11 TJ Centropen Dačice B Dačice 14:00

12 KK Orel Telnice Brno MS 10:00

16.09.2023 1 10:00 KK Orel Telnice – SK Baník Ratíškovice Brno MS

12:00 TJ Start Jihlava – KK Slavoj Žirovnice Jihlava

11:00 TJ Sokol Husovice B – TJ Sokol Mistřín Brno IV Sokol

14:30 TJ Sokol Slavonice – Vltavan Loučovice Slavonice

14:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Loko České Budějovice Dačice

10:00 TJ Sokol Vracov – KK Jihlava B Vracov

23.09.2023 2 17:00 KK Jihlava B – KK Orel Telnice Jihlava

10:00 TJ Loko České Budějovice – TJ Sokol Vracov České Budějovce L

14:00 Vltavan Loučovice – TJ Centropen Dačice B Loučovice

16:30 TJ Sokol Mistřín – TJ Sokol Slavonice Mistřín

16:30 KK Slavoj Žirovnice – TJ Sokol Husovice B Žirovnice

10:00 SK Baník Ratíškovice – TJ Start Jihlava Ratíškovice

30.09.2023 3 10:00 KK Orel Telnice – TJ Start Jihlava Brno MS

15:00 TJ Sokol Husovice B – SK Baník Ratíškovice Brno IV Sokol

14:30 TJ Sokol Slavonice – KK Slavoj Žirovnice Slavonice

14:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Sokol Mistřín Dačice

10:00 TJ Sokol Vracov – Vltavan Loučovice Vracov

17:00 KK Jihlava B – TJ Loko České Budějovice Jihlava

14.10.2023 4 10:00 TJ Loko České Budějovice – KK Orel Telnice České Budějovce L

14:00 Vltavan Loučovice – KK Jihlava B Loučovice

16:30 TJ Sokol Mistřín – TJ Sokol Vracov Mistřín

16:30 KK Slavoj Žirovnice – TJ Centropen Dačice B Žirovnice

10:00 SK Baník Ratíškovice – TJ Sokol Slavonice Ratíškovice

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Sokol Husovice B Jihlava

21.10.2023 5 10:00 KK Orel Telnice – TJ Sokol Husovice B Brno MS

14:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Start Jihlava Slavonice

14:00 TJ Centropen Dačice B – SK Baník Ratíškovice Dačice

10:00 TJ Sokol Vracov – KK Slavoj Žirovnice Vracov

17:00 KK Jihlava B – TJ Sokol Mistřín Jihlava

10:00 TJ Loko České Budějovice – Vltavan Loučovice České Budějovce L

28.10.2023 6 10:00 TJ Sokol Vracov – KK Orel Telnice Vracov

17:00 KK Jihlava B – TJ Centropen Dačice B Jihlava

10:00 TJ Loko České Budějovice – TJ Sokol Slavonice České Budějovce L

14:00 Vltavan Loučovice – TJ Sokol Husovice B Loučovice

16:30 TJ Sokol Mistřín – TJ Start Jihlava Mistřín

16:30 KK Slavoj Žirovnice – SK Baník Ratíškovice Žirovnice



Los kuželkářské ligy 2023–2024

04.11.2023 7 14:00 Vltavan Loučovice – KK Orel Telnice Loučovice

16:30 TJ Sokol Mistřín – TJ Loko České Budějovice Mistřín

16:30 KK Slavoj Žirovnice – KK Jihlava B Žirovnice

10:00 SK Baník Ratíškovice – TJ Sokol Vracov Ratíškovice

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Centropen Dačice B Jihlava

15:00 TJ Sokol Husovice B – TJ Sokol Slavonice Brno IV Sokol

11.11.2023 8 10:00 KK Orel Telnice – TJ Sokol Slavonice Brno MS

14:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Sokol Husovice B Dačice

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Start Jihlava Vracov

17:00 KK Jihlava B – SK Baník Ratíškovice Jihlava

10:00 TJ Loko České Budějovice – KK Slavoj Žirovnice České Budějovce L

14:00 Vltavan Loučovice – TJ Sokol Mistřín Loučovice

18.11.2023 9 16:30 TJ Sokol Mistřín – KK Orel Telnice Mistřín

16:30 KK Slavoj Žirovnice – Vltavan Loučovice Žirovnice

10:00 SK Baník Ratíškovice – TJ Loko České Budějovice Ratíškovice

12:00 TJ Start Jihlava – KK Jihlava B Jihlava

15:00 TJ Sokol Husovice B – TJ Sokol Vracov Brno IV Sokol

14:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Centropen Dačice B Slavonice

25.11.2023 10 16:30 KK Slavoj Žirovnice – KK Orel Telnice Žirovnice

10:00 SK Baník Ratíškovice – TJ Sokol Mistřín Ratíškovice

12:00 TJ Start Jihlava – Vltavan Loučovice Jihlava

15:00 TJ Sokol Husovice B – TJ Loko České Budějovice Brno IV Sokol

14:30 TJ Sokol Slavonice – KK Jihlava B Slavonice

14:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Sokol Vracov Dačice

02.12.2023 11 10:00 KK Orel Telnice – TJ Centropen Dačice B Brno MS

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Sokol Slavonice Vracov

17:00 KK Jihlava B – TJ Sokol Husovice B Jihlava

10:00 TJ Loko České Budějovice – TJ Start Jihlava České Budějovce L

14:00 Vltavan Loučovice – SK Baník Ratíškovice Loučovice

16:30 TJ Sokol Mistřín – KK Slavoj Žirovnice Mistřín

13.01.2024 12 10:00 KK Orel Telnice – KK Slavoj Žirovnice Brno MS

16:30 TJ Sokol Mistřín – SK Baník Ratíškovice Mistřín

14:00 Vltavan Loučovice – TJ Start Jihlava Loučovice

10:00 TJ Loko České Budějovice – TJ Sokol Husovice B České Budějovce L

17:00 KK Jihlava B – TJ Sokol Slavonice Jihlava

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Centropen Dačice B Vracov

20.01.2024 13 10:00 KK Orel Telnice – TJ Sokol Vracov Brno MS

14:00 TJ Centropen Dačice B – KK Jihlava B Dačice

14:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Loko České Budějovice Slavonice

11:00 TJ Sokol Husovice B – Vltavan Loučovice Brno IV Sokol

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Sokol Mistřín Jihlava

10:00 SK Baník Ratíškovice – KK Slavoj Žirovnice Ratíškovice

03.02.2024 14 10:00 SK Baník Ratíškovice – KK Orel Telnice Ratíškovice

16:30 KK Slavoj Žirovnice – TJ Start Jihlava Žirovnice

16:30 TJ Sokol Mistřín – TJ Sokol Husovice B Mistřín

14:00 Vltavan Loučovice – TJ Sokol Slavonice Loučovice

10:00 TJ Loko České Budějovice – TJ Centropen Dačice B České Budějovce L

17:00 KK Jihlava B – TJ Sokol Vracov Jihlava



Los kuželkářské ligy 2023–2024

10.02.2024 15 10:00 KK Orel Telnice – KK Jihlava B Brno MS

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Loko České Budějovice Vracov

14:00 TJ Centropen Dačice B – Vltavan Loučovice Dačice

14:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Sokol Mistřín Slavonice

11:00 TJ Sokol Husovice B – KK Slavoj Žirovnice Brno IV Sokol

12:00 TJ Start Jihlava – SK Baník Ratíškovice Jihlava

24.02.2024 16 12:00 TJ Start Jihlava – KK Orel Telnice Jihlava

10:00 SK Baník Ratíškovice – TJ Sokol Husovice B Ratíškovice

16:30 KK Slavoj Žirovnice – TJ Sokol Slavonice Žirovnice

16:30 TJ Sokol Mistřín – TJ Centropen Dačice B Mistřín

14:00 Vltavan Loučovice – TJ Sokol Vracov Loučovice

10:00 TJ Loko České Budějovice – KK Jihlava B České Budějovce L

02.03.2024 17 10:00 KK Orel Telnice – TJ Loko České Budějovice Brno MS

17:00 KK Jihlava B – Vltavan Loučovice Jihlava

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Sokol Mistřín Vracov

14:00 TJ Centropen Dačice B – KK Slavoj Žirovnice Dačice

14:30 TJ Sokol Slavonice – SK Baník Ratíškovice Slavonice

11:00 TJ Sokol Husovice B – TJ Start Jihlava Brno IV Sokol

09.03.2024 18 15:00 TJ Sokol Husovice B – KK Orel Telnice Brno IV Sokol

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Sokol Slavonice Jihlava

10:00 SK Baník Ratíškovice – TJ Centropen Dačice B Ratíškovice

16:30 KK Slavoj Žirovnice – TJ Sokol Vracov Žirovnice

16:30 TJ Sokol Mistřín – KK Jihlava B Mistřín

14:00 Vltavan Loučovice – TJ Loko České Budějovice Loučovice

16.03.2024 19 10:00 KK Orel Telnice – Vltavan Loučovice Brno MS

10:00 TJ Loko České Budějovice – TJ Sokol Mistřín České Budějovce L

17:00 KK Jihlava B – KK Slavoj Žirovnice Jihlava

10:00 TJ Sokol Vracov – SK Baník Ratíškovice Vracov

14:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Start Jihlava Dačice

14:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Sokol Husovice B Slavonice

23.03.2024 20 14:30 TJ Sokol Slavonice – KK Orel Telnice Slavonice

15:00 TJ Sokol Husovice B – TJ Centropen Dačice B Brno IV Sokol

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Sokol Vracov Jihlava

10:00 SK Baník Ratíškovice – KK Jihlava B Ratíškovice

16:30 KK Slavoj Žirovnice – TJ Loko České Budějovice Žirovnice

16:30 TJ Sokol Mistřín – Vltavan Loučovice Mistřín

06.04.2024 21 10:00 KK Orel Telnice – TJ Sokol Mistřín Brno MS

14:00 Vltavan Loučovice – KK Slavoj Žirovnice Loučovice

10:00 TJ Loko České Budějovice – SK Baník Ratíškovice České Budějovce L

17:00 KK Jihlava B – TJ Start Jihlava Jihlava

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Sokol Husovice B Vracov

14:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Sokol Slavonice Dačice

13.04.2024 22 14:00 TJ Centropen Dačice B – KK Orel Telnice Dačice

14:30 TJ Sokol Slavonice – TJ Sokol Vracov Slavonice

15:00 TJ Sokol Husovice B – KK Jihlava B Brno IV Sokol

12:00 TJ Start Jihlava – TJ Loko České Budějovice Jihlava

10:00 SK Baník Ratíškovice – Vltavan Loučovice Ratíškovice

16:30 KK Slavoj Žirovnice – TJ Sokol Mistřín Žirovnice

Jiný, než obvyklý, začátek utkání

Alternativní začátek (Husovice B)



Los kuželkářské ligy 2023–2024

1.KLZ
Družstvo Kuželna Čas

1 KK Jihlava Jihlava 9:30

2 KK Vyškov Vyškov 10:00

3 SKK Primátor Náchod B Náchod 14:00

4 TJ Centropen Dačice Dačice 14:00

5 KK Slovan Rosice Rosice 12:00

6 TJ Spartak Přerov Přerov 14:00

7 KC Zlín Otrokovice 14:00

8 SKK Primátor Náchod A Náchod 11:00

9 KK Slavia Praha Žižkov 13:30

10 TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 9:30

23.09.2023 1 9:30 KK Jihlava – TJ Valašské Meziříčí Jihlava

10:00 KK Vyškov – KK Slavia Praha Vyškov

14:00 SKK Primátor Náchod B – SKK Primátor Náchod A Náchod

14:00 TJ Centropen Dačice – KC Zlín Dačice

12:00 KK Slovan Rosice – TJ Spartak Přerov Rosice

30.09.2023 2 9:30 TJ Valašské Meziříčí – TJ Spartak Přerov Valašské Meziříčí

14:00 KC Zlín – KK Slovan Rosice Otrokovice

11:00 SKK Primátor Náchod A – TJ Centropen Dačice Náchod

10:00 KK Slavia Praha – SKK Primátor Náchod B Žižkov

9:30 KK Jihlava – KK Vyškov Jihlava

14.10.2023 3 10:00 KK Vyškov – TJ Valašské Meziříčí Vyškov

14:00 SKK Primátor Náchod B – KK Jihlava Náchod

14:00 TJ Centropen Dačice – KK Slavia Praha Dačice

12:00 KK Slovan Rosice – SKK Primátor Náchod A Rosice

14:00 TJ Spartak Přerov – KC Zlín Přerov

21.10.2023 4 9:30 TJ Valašské Meziříčí – KC Zlín Valašské Meziříčí

11:00 SKK Primátor Náchod A – TJ Spartak Přerov Náchod

13:30 KK Slavia Praha – KK Slovan Rosice Žižkov

9:30 KK Jihlava – TJ Centropen Dačice Jihlava

10:00 KK Vyškov – SKK Primátor Náchod B Vyškov

04.11.2023 5 14:00 SKK Primátor Náchod B – TJ Valašské Meziříčí Náchod

14:00 TJ Centropen Dačice – KK Vyškov Dačice

12:00 KK Slovan Rosice – KK Jihlava Rosice

14:00 TJ Spartak Přerov – KK Slavia Praha Přerov

14:00 KC Zlín – SKK Primátor Náchod A Otrokovice

11.11.2023 6 9:30 TJ Valašské Meziříčí – SKK Primátor Náchod A Valašské Meziříčí

13:30 KK Slavia Praha – KC Zlín Žižkov

9:30 KK Jihlava – TJ Spartak Přerov Jihlava

10:00 KK Vyškov – KK Slovan Rosice Vyškov

14:00 SKK Primátor Náchod B – TJ Centropen Dačice Náchod



Los kuželkářské ligy 2023–2024

18.11.2023 7 14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Valašské Meziříčí Dačice

12:00 KK Slovan Rosice – SKK Primátor Náchod B Rosice

14:00 TJ Spartak Přerov – KK Vyškov Přerov

14:00 KC Zlín – KK Jihlava Otrokovice

11:00 SKK Primátor Náchod A – KK Slavia Praha Náchod

25.11.2023 8 12:00 KK Slovan Rosice – TJ Valašské Meziříčí Rosice

14:00 TJ Spartak Přerov – TJ Centropen Dačice Přerov

14:00 KC Zlín – SKK Primátor Náchod B Otrokovice

11:00 SKK Primátor Náchod A – KK Vyškov Náchod

10:00 KK Slavia Praha – KK Jihlava Žižkov

02.12.2023 9 9:30 TJ Valašské Meziříčí – KK Slavia Praha Valašské Meziříčí

9:30 KK Jihlava – SKK Primátor Náchod A Jihlava

10:00 KK Vyškov – KC Zlín Vyškov

14:00 SKK Primátor Náchod B – TJ Spartak Přerov Náchod

14:00 TJ Centropen Dačice – KK Slovan Rosice Dačice

03.02.2024 10 9:30 TJ Valašské Meziříčí – KK Slovan Rosice Valašské Meziříčí

14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Spartak Přerov Dačice

14:00 SKK Primátor Náchod B – KC Zlín Náchod

10:00 KK Vyškov – SKK Primátor Náchod A Vyškov

9:30 KK Jihlava – KK Slavia Praha Jihlava

10.02.2024 11 9:30 TJ Valašské Meziříčí – KK Jihlava Valašské Meziříčí

10:00 KK Slavia Praha – KK Vyškov Žižkov

11:00 SKK Primátor Náchod A – SKK Primátor Náchod B Náchod

14:00 KC Zlín – TJ Centropen Dačice Otrokovice

14:00 TJ Spartak Přerov – KK Slovan Rosice Přerov

24.02.2024 12 14:00 TJ Spartak Přerov – TJ Valašské Meziříčí Přerov

12:00 KK Slovan Rosice – KC Zlín Rosice

14:00 TJ Centropen Dačice – SKK Primátor Náchod A Dačice

14:00 SKK Primátor Náchod B – KK Slavia Praha Náchod

10:00 KK Vyškov – KK Jihlava Vyškov

02.03.2024 13 9:30 TJ Valašské Meziříčí – KK Vyškov Valašské Meziříčí

9:30 KK Jihlava – SKK Primátor Náchod B Jihlava

10:00 KK Slavia Praha – TJ Centropen Dačice Žižkov

11:00 SKK Primátor Náchod A – KK Slovan Rosice Náchod

14:00 KC Zlín – TJ Spartak Přerov Otrokovice

09.03.2024 14 14:00 KC Zlín – TJ Valašské Meziříčí Otrokovice

14:00 TJ Spartak Přerov – SKK Primátor Náchod A Přerov

12:00 KK Slovan Rosice – KK Slavia Praha Rosice

14:00 TJ Centropen Dačice – KK Jihlava Dačice

14:00 SKK Primátor Náchod B – KK Vyškov Náchod



Los kuželkářské ligy 2023–2024

16.03.2024 15 9:30 TJ Valašské Meziříčí – SKK Primátor Náchod B Valašské Meziříčí

10:00 KK Vyškov – TJ Centropen Dačice Vyškov

9:30 KK Jihlava – KK Slovan Rosice Jihlava

10:00 KK Slavia Praha – TJ Spartak Přerov Žižkov

11:00 SKK Primátor Náchod A – KC Zlín Náchod

23.03.2024 16 11:00 SKK Primátor Náchod A – TJ Valašské Meziříčí Náchod

14:00 KC Zlín – KK Slavia Praha Otrokovice

14:00 TJ Spartak Přerov – KK Jihlava Přerov

12:00 KK Slovan Rosice – KK Vyškov Rosice

14:00 TJ Centropen Dačice – SKK Primátor Náchod B Dačice

06.04.2024 17 9:30 TJ Valašské Meziříčí – TJ Centropen Dačice Valašské Meziříčí

14:00 SKK Primátor Náchod B – KK Slovan Rosice Náchod

10:00 KK Vyškov – TJ Spartak Přerov Vyškov

9:30 KK Jihlava – KC Zlín Jihlava

13:30 KK Slavia Praha – SKK Primátor Náchod A Žižkov

13.04.2024 18 14:00 KK Slavia Praha – TJ Valašské Meziříčí Žižkov

14:00 SKK Primátor Náchod A – KK Jihlava Náchod

14:00 KC Zlín – KK Vyškov Otrokovice

14:00 TJ Spartak Přerov – SKK Primátor Náchod B Přerov

14:00 KK Slovan Rosice – TJ Centropen Dačice Rosice

Jiný, než obvyklý, začátek utkání

Alternativní začátek (Slavia Praha)



Los kuželkářské ligy 2023–2024

2.KLZ A
Družstvo Kuželna Čas

1 KK Kosmonosy Kosmonosy 13:30

2 KK Konstruktiva Praha Konstruktiva 11:30

3 KK Jiří Poděbrady Poděbrady 10:00

4 SK Žižkov Praha Žižkov 10:00

5 SKK Rokycany Rokycany 14:00

6 TJ Bižuterie Jablonec n.N. Liberec 14:00

7 Kuželky Aš Aš 10:00

8 -- volno --

16.09.2023 1 -- volno -- – SKK Rokycany

14:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – SK Žižkov Praha Liberec

10:00 Kuželky Aš – KK Jiří Poděbrady Aš

13:30 KK Kosmonosy – KK Konstruktiva Praha Kosmonosy

23.09.2023 2 KK Konstruktiva Praha – -- volno --

10:00 KK Jiří Poděbrady – KK Kosmonosy Poděbrady

10:00 SK Žižkov Praha – Kuželky Aš Žižkov

14:00 SKK Rokycany – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Rokycany

30.09.2023 3 -- volno -- – TJ Bižuterie Jablonec n.N.

10:00 Kuželky Aš – SKK Rokycany Aš

13:30 KK Kosmonosy – SK Žižkov Praha Kosmonosy

11:30 KK Konstruktiva Praha – KK Jiří Poděbrady Konstruktiva

14.10.2023 4 KK Jiří Poděbrady – -- volno --

10:00 SK Žižkov Praha – KK Konstruktiva Praha Žižkov

14:00 SKK Rokycany – KK Kosmonosy Rokycany

14:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – Kuželky Aš Liberec

21.10.2023 5 -- volno -- – Kuželky Aš

13:30 KK Kosmonosy – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Kosmonosy

11:30 KK Konstruktiva Praha – SKK Rokycany Konstruktiva

10:00 KK Jiří Poděbrady – SK Žižkov Praha Poděbrady

28.10.2023 6 KK Kosmonosy – -- volno --

11:30 KK Konstruktiva Praha – Kuželky Aš Konstruktiva

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Poděbrady

10:00 SK Žižkov Praha – SKK Rokycany Žižkov



Los kuželkářské ligy 2023–2024

04.11.2023 7 SK Žižkov Praha – -- volno --

14:00 SKK Rokycany – KK Jiří Poděbrady Rokycany

14:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – KK Konstruktiva Praha Liberec

10:00 Kuželky Aš – KK Kosmonosy Aš

11.11.2023 8 – SK Žižkov Praha

10:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Rokycany Poděbrady

11:30 KK Konstruktiva Praha – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Konstruktiva

13:30 KK Kosmonosy – Kuželky Aš Kosmonosy

18.11.2023 9 Kuželky Aš – -- volno --

14:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – KK Kosmonosy Liberec

9:30 SKK Rokycany – KK Konstruktiva Praha Rokycany

10:00 SK Žižkov Praha – KK Jiří Poděbrady Žižkov

25.11.2023 10 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – -- volno --

13:00 SKK Rokycany – Kuželky Aš Rokycany

13:30 SK Žižkov Praha – KK Kosmonosy Žižkov

10:00 KK Jiří Poděbrady – KK Konstruktiva Praha Poděbrady

02.12.2023 11 -- volno -- – KK Jiří Poděbrady

11:30 KK Konstruktiva Praha – SK Žižkov Praha Konstruktiva

13:30 KK Kosmonosy – SKK Rokycany Kosmonosy

10:00 Kuželky Aš – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Aš

20.01.2024 12 -- volno -- – KK Kosmonosy

10:00 Kuželky Aš – KK Konstruktiva Praha Aš

14:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – KK Jiří Poděbrady Liberec

13:00 SKK Rokycany – SK Žižkov Praha Rokycany

03.02.2024 13 SKK Rokycany – -- volno --

10:00 SK Žižkov Praha – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Žižkov

10:00 KK Jiří Poděbrady – Kuželky Aš Poděbrady

11:30 KK Konstruktiva Praha – KK Kosmonosy Konstruktiva

10.02.2024 14 -- volno -- – KK Konstruktiva Praha

13:30 KK Kosmonosy – KK Jiří Poděbrady Kosmonosy

10:00 Kuželky Aš – SK Žižkov Praha Aš

14:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – SKK Rokycany Liberec



Los kuželkářské ligy 2023–2024

24.02.2024 15 KK Kosmonosy – -- volno --

11:30 KK Konstruktiva Praha – Kuželky Aš Konstruktiva

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Poděbrady

10:00 SK Žižkov Praha – SKK Rokycany Žižkov

02.03.2024 16 -- volno -- – SKK Rokycany

14:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – SK Žižkov Praha Liberec

10:00 Kuželky Aš – KK Jiří Poděbrady Aš

13:30 KK Kosmonosy – KK Konstruktiva Praha Kosmonosy

09.03.2024 17 KK Konstruktiva Praha – -- volno --

10:00 KK Jiří Poděbrady – KK Kosmonosy Poděbrady

10:00 SK Žižkov Praha – Kuželky Aš Žižkov

14:00 SKK Rokycany – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Rokycany

16.03.2024 18 -- volno -- – TJ Bižuterie Jablonec n.N.

10:00 Kuželky Aš – SKK Rokycany Aš

13:30 KK Kosmonosy – SK Žižkov Praha Kosmonosy

11:30 KK Konstruktiva Praha – KK Jiří Poděbrady Konstruktiva

23.03.2024 19 KK Jiří Poděbrady – -- volno --

10:00 SK Žižkov Praha – KK Konstruktiva Praha Žižkov

13:00 SKK Rokycany – KK Kosmonosy Rokycany

14:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – Kuželky Aš Liberec

06.04.2024 20 SK Žižkov Praha – -- volno --

14:00 SKK Rokycany – KK Jiří Poděbrady Rokycany

14:00 TJ Bižuterie Jablonec n.N. – KK Konstruktiva Praha Liberec

10:00 Kuželky Aš – KK Kosmonosy Aš

13.04.2024 21 -- volno -- – Kuželky Aš

13:30 KK Kosmonosy – TJ Bižuterie Jablonec n.N. Kosmonosy

11:30 KK Konstruktiva Praha – SKK Rokycany Konstruktiva

10:00 KK Jiří Poděbrady – SK Žižkov Praha Poděbrady

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2023–2024

2.KLZ B
Družstvo Kuželna Čas

1 SK Baník Ratiškovice Ratíškovice 10:00

2 KK Blansko Blansko 13:00

3 TJ Sokol Husovice Brno IV Sokol 10:30

4 HKK Olomouc Olomouc 1-4 10:00

5 KK Šumperk Šumperk 9:30

6 KK Zábřeh Zábřeh 15:30

7 KK Vyškov B Vyškov 14:00

8 -- volno --

16.09.2023 1 -- volno -- – KK Šumperk

15:30 KK Zábřeh – HKK Olomouc Zábřeh

14:00 KK Vyškov B – TJ Sokol Husovice Vyškov

10:00 SK Baník Ratiškovice – KK Blansko Ratíškovice

23.09.2023 2 KK Blansko – -- volno --

10:30 TJ Sokol Husovice – SK Baník Ratiškovice Brno IV Sokol

10:00 HKK Olomouc – KK Vyškov B Olomouc

9:30 KK Šumperk – KK Zábřeh Šumperk

30.09.2023 3 -- volno -- – KK Zábřeh

14:00 KK Vyškov B – KK Šumperk Vyškov

10:00 SK Baník Ratiškovice – HKK Olomouc Ratíškovice

13:00 KK Blansko – TJ Sokol Husovice Blansko

14.10.2023 4 TJ Sokol Husovice – -- volno --

10:00 HKK Olomouc – KK Blansko Olomouc

9:30 KK Šumperk – SK Baník Ratiškovice Šumperk

15:30 KK Zábřeh – KK Vyškov B Zábřeh

21.10.2023 5 -- volno -- – KK Vyškov B

10:00 SK Baník Ratiškovice – KK Zábřeh Ratíškovice

13:00 KK Blansko – KK Šumperk Blansko

10:30 TJ Sokol Husovice – HKK Olomouc Brno IV Sokol

28.10.2023 6 SK Baník Ratiškovice – -- volno --

13:00 KK Blansko – KK Vyškov B Blansko

10:30 TJ Sokol Husovice – KK Zábřeh Brno IV Sokol

10:00 HKK Olomouc – KK Šumperk Olomouc



Los kuželkářské ligy 2023–2024

04.11.2023 7 HKK Olomouc – -- volno --

9:30 KK Šumperk – TJ Sokol Husovice Šumperk

15:30 KK Zábřeh – KK Blansko Zábřeh

14:00 KK Vyškov B – SK Baník Ratiškovice Vyškov

11.11.2023 8 -- volno -- – HKK Olomouc

10:30 TJ Sokol Husovice – KK Šumperk Brno IV Sokol

13:00 KK Blansko – KK Zábřeh Blansko

10:00 SK Baník Ratiškovice – KK Vyškov B Ratíškovice

18.11.2023 9 KK Vyškov B – -- volno --

15:30 KK Zábřeh – SK Baník Ratiškovice Zábřeh

9:30 KK Šumperk – KK Blansko Šumperk

10:00 HKK Olomouc – TJ Sokol Husovice Olomouc

25.11.2023 10 KK Zábřeh – -- volno --

9:30 KK Šumperk – KK Vyškov B Šumperk

10:00 HKK Olomouc – SK Baník Ratiškovice Olomouc

10:30 TJ Sokol Husovice – KK Blansko Brno IV Sokol

02.12.2023 11 -- volno -- – TJ Sokol Husovice

13:00 KK Blansko – HKK Olomouc Blansko

10:00 SK Baník Ratiškovice – KK Šumperk Ratíškovice

3.12.2023 ne 10:00 KK Vyškov B – KK Zábřeh Vyškov

20.01.2024 12 -- volno -- – SK Baník Ratiškovice

14:00 KK Vyškov B – KK Blansko Vyškov

15:30 KK Zábřeh – TJ Sokol Husovice Zábřeh

9:30 KK Šumperk – HKK Olomouc Šumperk

03.02.2024 13 KK Šumperk – -- volno --

10:00 HKK Olomouc – KK Zábřeh Olomouc

10:30 TJ Sokol Husovice – KK Vyškov B Brno IV Sokol

13:00 KK Blansko – SK Baník Ratiškovice Blansko

10.02.2024 14 -- volno -- – KK Blansko

10:00 SK Baník Ratiškovice – TJ Sokol Husovice Ratíškovice

14:00 KK Vyškov B – HKK Olomouc Vyškov

15:30 KK Zábřeh – KK Šumperk Zábřeh



Los kuželkářské ligy 2023–2024

24.02.2024 15 SK Baník Ratiškovice – -- volno --

13:00 KK Blansko – KK Vyškov B Blansko

10:30 TJ Sokol Husovice – KK Zábřeh Brno IV Sokol

10:00 HKK Olomouc – KK Šumperk Olomouc

02.03.2024 16 -- volno -- – KK Šumperk

3.3.2024 ne 10:00 KK Zábřeh – HKK Olomouc Zábřeh

14:00 KK Vyškov B – TJ Sokol Husovice Vyškov

10:00 SK Baník Ratiškovice – KK Blansko Ratíškovice

09.03.2024 17 KK Blansko – -- volno --

10:30 TJ Sokol Husovice – SK Baník Ratiškovice Brno IV Sokol

10:00 HKK Olomouc – KK Vyškov B Olomouc

9:30 KK Šumperk – KK Zábřeh Šumperk

16.03.2024 18 -- volno -- – KK Zábřeh

17.3.2024 ne 10:00 KK Vyškov B – KK Šumperk Vyškov

10:00 SK Baník Ratiškovice – HKK Olomouc Ratíškovice

13:00 KK Blansko – TJ Sokol Husovice Blansko

23.03.2024 19 TJ Sokol Husovice – -- volno --

10:00 HKK Olomouc – KK Blansko Olomouc

9:30 KK Šumperk – SK Baník Ratiškovice Šumperk

15:30 KK Zábřeh – KK Vyškov B Zábřeh

06.04.2024 20 -- volno -- – KK Vyškov B

10:00 SK Baník Ratiškovice – KK Zábřeh Ratíškovice

13:00 KK Blansko – KK Šumperk Blansko

10:30 TJ Sokol Husovice – HKK Olomouc Brno IV Sokol

13.04.2024 21 HKK Olomouc – -- volno --

9:30 KK Šumperk – TJ Sokol Husovice Šumperk

15:30 KK Zábřeh – KK Blansko Zábřeh

14:00 KK Vyškov B – SK Baník Ratiškovice Vyškov

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2023–2024

1.KLD A
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Teplice Letná Teplice 10:00

2 TJ Lomnice Lomnice 10:00

3 SKK Podbořany Podbořany 10:00

4 TJ Lokomotiva Ústí n.L. Ústí n.L. 10:00

5 Kuželky Aš Aš 10:00

6 TJ Sokol Kdyně Kdyně 10:00

7 Kuželky Jiskra Hazlov Hazlov 10:00

8 CB Dobřany Dobřany 10:00

17.09.2023 1 10:00 TJ Teplice Letná – CB Dobřany Teplice

10:00 TJ Lomnice – Kuželky Jiskra Hazlov Lomnice

10:00 SKK Podbořany – TJ Sokol Kdyně Podbořany

10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – Kuželky Aš Ústí n.L.

24.09.2023 2 10:00 CB Dobřany – Kuželky Aš Dobřany

10:00 TJ Sokol Kdyně – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Kdyně

10:00 Kuželky Jiskra Hazlov – SKK Podbořany Hazlov

10:00 TJ Teplice Letná – TJ Lomnice Teplice

01.10.2023 3 10:00 TJ Lomnice – CB Dobřany Lomnice

10:00 SKK Podbořany – TJ Teplice Letná Podbořany

10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – Kuželky Jiskra Hazlov Ústí n.L.

10:00 Kuželky Aš – TJ Sokol Kdyně Aš

08.10.2023 4 10:00 CB Dobřany – TJ Sokol Kdyně Dobřany

10:00 Kuželky Jiskra Hazlov – Kuželky Aš Hazlov

10:00 TJ Teplice Letná – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Teplice

10:00 TJ Lomnice – SKK Podbořany Lomnice

15.10.2023 5 10:00 SKK Podbořany – CB Dobřany Podbořany

10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – TJ Lomnice Ústí n.L.

10:00 Kuželky Aš – TJ Teplice Letná Aš

10:00 TJ Sokol Kdyně – Kuželky Jiskra Hazlov Kdyně

29.10.2023 6 10:00 CB Dobřany – Kuželky Jiskra Hazlov Dobřany

10:00 TJ Teplice Letná – TJ Sokol Kdyně Teplice

10:00 TJ Lomnice – Kuželky Aš Lomnice

10:00 SKK Podbořany – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Podbořany



Los kuželkářské ligy 2023–2024

05.11.2023 7 10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – CB Dobřany Ústí n.L.

10:00 Kuželky Aš – SKK Podbořany Aš

10:00 TJ Sokol Kdyně – TJ Lomnice Kdyně

10:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Teplice Letná Hazlov

12.11.2023 8 10:00 CB Dobřany – TJ Teplice Letná Dobřany

10:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Lomnice Hazlov

10:00 TJ Sokol Kdyně – SKK Podbořany Kdyně

10:00 Kuželky Aš – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Aš

26.11.2023 9 10:00 Kuželky Aš – CB Dobřany Aš

10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – TJ Sokol Kdyně Ústí n.L.

10:00 SKK Podbořany – Kuželky Jiskra Hazlov Podbořany

10:00 TJ Lomnice – TJ Teplice Letná Lomnice

03.12.2023 10 10:00 CB Dobřany – TJ Lomnice Dobřany

10:00 TJ Teplice Letná – SKK Podbořany Teplice

10:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Hazlov

10:00 TJ Sokol Kdyně – Kuželky Aš Kdyně

04.02.2024 11 10:00 TJ Sokol Kdyně – CB Dobřany Kdyně

10:00 Kuželky Aš – Kuželky Jiskra Hazlov Aš

10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – TJ Teplice Letná Ústí n.L.

10:00 SKK Podbořany – TJ Lomnice Podbořany

11.02.2024 12 10:00 CB Dobřany – SKK Podbořany Dobřany

10:00 TJ Lomnice – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Lomnice

10:00 TJ Teplice Letná – Kuželky Aš Teplice

10:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Sokol Kdyně Hazlov

25.02.2024 13 10:00 Kuželky Jiskra Hazlov – CB Dobřany Hazlov

10:00 TJ Sokol Kdyně – TJ Teplice Letná Kdyně

10:00 Kuželky Aš – TJ Lomnice Aš

10:00 TJ Lokomotiva Ústí n.L. – SKK Podbořany Ústí n.L.

03.03.2024 14 10:00 CB Dobřany – TJ Lokomotiva Ústí n.L. Dobřany

10:00 SKK Podbořany – Kuželky Aš Podbořany

10:00 TJ Lomnice – TJ Sokol Kdyně Lomnice

10:00 TJ Teplice Letná – Kuželky Jiskra Hazlov Teplice

23.-24.3.2024 Semifinále

6.-7.4.2024 Finále



Los kuželkářské ligy 2023–2024

1.KLD B
Družstvo Kuželna Čas

1 KK Kosmonosy Kosmonosy 10:00

2 TJ Sokol Tehovec Poděbrady 10:00

3 SC Olympia Radotín Radotín 10:00

4 KK Kolín Kutná Hora 10:00

5 SKK Vrchlabí SPVR Vrchlabí 10:00

6 KK Jiří Poděbrady Poděbrady 10:00

7 SK Žižkov Praha Žižkov 10:00

8 SKK Jičín Jičín 10:00

17.09.2023 1 10:00 KK Kosmonosy – SKK Jičín Kosmonosy

10:00 TJ Sokol Tehovec – SK Žižkov Praha Poděbrady

10:00 SC Olympia Radotín – KK Jiří Poděbrady Radotín

10:00 KK Kolín – SKK Vrchlabí SPVR Kutná Hora

24.09.2023 2 10:00 SKK Jičín – SKK Vrchlabí SPVR Jičín

10:00 KK Jiří Poděbrady – KK Kolín Poděbrady

10:00 SK Žižkov Praha – SC Olympia Radotín Žižkov

10:00 KK Kosmonosy – TJ Sokol Tehovec Kosmonosy

01.10.2023 3 10:00 TJ Sokol Tehovec – SKK Jičín Poděbrady

10:00 SC Olympia Radotín – KK Kosmonosy Radotín

10:00 KK Kolín – SK Žižkov Praha Kutná Hora

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – KK Jiří Poděbrady Vrchlabí

08.10.2023 4 10:00 SKK Jičín – KK Jiří Poděbrady Jičín

10:00 SK Žižkov Praha – SKK Vrchlabí SPVR Žižkov

10:00 KK Kosmonosy – KK Kolín Kosmonosy

10:00 TJ Sokol Tehovec – SC Olympia Radotín Poděbrady

15.10.2023 5 10:00 SC Olympia Radotín – SKK Jičín Radotín

10:00 KK Kolín – TJ Sokol Tehovec Kutná Hora

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – KK Kosmonosy Vrchlabí

10:00 KK Jiří Poděbrady – SK Žižkov Praha Poděbrady

29.10.2023 6 10:00 SKK Jičín – SK Žižkov Praha Jičín

10:00 KK Kosmonosy – KK Jiří Poděbrady Kosmonosy

10:00 TJ Sokol Tehovec – SKK Vrchlabí SPVR Poděbrady

10:00 SC Olympia Radotín – KK Kolín Radotín



Los kuželkářské ligy 2023–2024

05.11.2023 7 10:00 KK Kolín – SKK Jičín Kutná Hora

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – SC Olympia Radotín Vrchlabí

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Sokol Tehovec Poděbrady

10:00 SK Žižkov Praha – KK Kosmonosy Žižkov

12.11.2023 8 10:00 SKK Jičín – KK Kosmonosy Jičín

10:00 SK Žižkov Praha – TJ Sokol Tehovec Žižkov

10:00 KK Jiří Poděbrady – SC Olympia Radotín Poděbrady

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – KK Kolín Vrchlabí

26.11.2023 9 10:00 SKK Vrchlabí SPVR – SKK Jičín Vrchlabí

10:00 KK Kolín – KK Jiří Poděbrady Kutná Hora

10:00 SC Olympia Radotín – SK Žižkov Praha Radotín

10:00 TJ Sokol Tehovec – KK Kosmonosy Poděbrady

03.12.2023 10 10:00 SKK Jičín – TJ Sokol Tehovec Jičín

10:00 KK Kosmonosy – SC Olympia Radotín Kosmonosy

10:00 SK Žižkov Praha – KK Kolín Žižkov

10:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Vrchlabí SPVR Poděbrady

04.02.2024 11 10:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Jičín Poděbrady

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – SK Žižkov Praha Vrchlabí

10:00 KK Kolín – KK Kosmonosy Kutná Hora

10:00 SC Olympia Radotín – TJ Sokol Tehovec Radotín

11.02.2024 12 10:00 SKK Jičín – SC Olympia Radotín Jičín

10:00 TJ Sokol Tehovec – KK Kolín Poděbrady

10:00 KK Kosmonosy – SKK Vrchlabí SPVR Kosmonosy

10:00 SK Žižkov Praha – KK Jiří Poděbrady Žižkov

25.02.2024 13 10:00 SK Žižkov Praha – SKK Jičín Žižkov

10:00 KK Jiří Poděbrady – KK Kosmonosy Poděbrady

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – TJ Sokol Tehovec Vrchlabí

10:00 KK Kolín – SC Olympia Radotín Kutná Hora

03.03.2024 14 10:00 SKK Jičín – KK Kolín Jičín

10:00 SC Olympia Radotín – SKK Vrchlabí SPVR Radotín

10:00 TJ Sokol Tehovec – KK Jiří Poděbrady Poděbrady

10:00 KK Kosmonosy – SK Žižkov Praha Kosmonosy

23.-24.3.2024 Semifinále

6.-7.4.2024 Finále



Los kuželkářské ligy 2023–2024

1.KLD C
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Třebíč Třebíč 10:00

2 TJ Lokomotiva České Velenice České Velenice 10:00

3 TJ Blatná Blatná 10:00

4 TJ Slovan Kamenice n.L. Kamenice n.L. 10:00

5 TJ Centropen Dačice Dačice 10:00

6 TJ Jiskra Nová Bystřice Nová Bystřice 10:00

7 TJ Sokol Soběnov Nové Hrady 10:00

8 --volno--

17.09.2023 1 TJ Třebíč – --volno--

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Sokol Soběnov České Velenice

10:00 TJ Blatná – TJ Jiskra Nová Bystřice Blatná

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Centropen Dačice Kamenice n.L.

24.09.2023 2 --volno-- – TJ Centropen Dačice

10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice – TJ Slovan Kamenice n.L. Nová Bystřice

10:00 TJ Sokol Soběnov – TJ Blatná Nové Hrady

10:00 TJ Třebíč – TJ Lokomotiva České Velenice Třebíč

01.10.2023 3 TJ Lokomotiva České Velenice – --volno--

10:00 TJ Blatná – TJ Třebíč Blatná

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Sokol Soběnov Kamenice n.L.

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Jiskra Nová Bystřice Dačice

08.10.2023 4 --volno-- – TJ Jiskra Nová Bystřice

10:00 TJ Sokol Soběnov – TJ Centropen Dačice Nové Hrady

10:00 TJ Třebíč – TJ Slovan Kamenice n.L. Třebíč

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Blatná České Velenice

15.10.2023 5 TJ Blatná – --volno--

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Lokomotiva České Velenice Kamenice n.L.

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Třebíč Dačice

10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice – TJ Sokol Soběnov Nová Bystřice

29.10.2023 6 --volno-- – TJ Sokol Soběnov

10:00 TJ Třebíč – TJ Jiskra Nová Bystřice Třebíč

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Centropen Dačice České Velenice

10:00 TJ Blatná – TJ Slovan Kamenice n.L. Blatná



Los kuželkářské ligy 2023–2024

05.11.2023 7 TJ Slovan Kamenice n.L. – --volno--

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Blatná Dačice

10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice – TJ Lokomotiva České Velenice Nová Bystřice

10:00 TJ Sokol Soběnov – TJ Třebíč Nové Hrady

12.11.2023 8 --volno-- – TJ Třebíč

10:00 TJ Sokol Soběnov – TJ Lokomotiva České Velenice Nové Hrady

10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice – TJ Blatná Nová Bystřice

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Slovan Kamenice n.L. Dačice

26.11.2023 9 TJ Centropen Dačice – --volno--

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Jiskra Nová Bystřice Kamenice n.L.

10:00 TJ Blatná – TJ Sokol Soběnov Blatná

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Třebíč České Velenice

03.12.2023 10 --volno-- – TJ Lokomotiva České Velenice

10:00 TJ Třebíč – TJ Blatná Třebíč

10:00 TJ Sokol Soběnov – TJ Slovan Kamenice n.L. Nové Hrady

10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice – TJ Centropen Dačice Nová Bystřice

04.02.2024 11 TJ Jiskra Nová Bystřice – --volno--

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Sokol Soběnov Dačice

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Třebíč Kamenice n.L.

10:00 TJ Blatná – TJ Lokomotiva České Velenice Blatná

11.02.2024 12 --volno-- – TJ Blatná

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Slovan Kamenice n.L. České Velenice

10:00 TJ Třebíč – TJ Centropen Dačice Třebíč

10:00 TJ Sokol Soběnov – TJ Jiskra Nová Bystřice Nové Hrady

25.02.2024 13 TJ Sokol Soběnov – --volno--

10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice – TJ Třebíč Nová Bystřice

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Lokomotiva České Velenice Dačice

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Blatná Kamenice n.L.

03.03.2024 14 --volno-- – TJ Slovan Kamenice n.L.

10:00 TJ Blatná – TJ Centropen Dačice Blatná

10:00 TJ Lokomotiva České Velenice – TJ Jiskra Nová Bystřice České Velenice

10:00 TJ Třebíč – TJ Sokol Soběnov Třebíč

23.-24.3.2024 Semifinále

6.-7.4.2024 Finále



Los kuželkářské ligy 2023–2024

1.KLD D
Družstvo Kuželna Čas

1 KC Zlín Zlín 10:00

2 Jiskra Hylváty Ústí n.O. 10:00

3 TJ Sokol Vracov Vracov 10:00

4 SKK Hořice Hořice 10:00

5 SKK Náchod Náchod 10:00

6 TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 10:00

01.10.2023 1 10:00 KC Zlín – TJ Valašské Meziříčí Zlín

10:00 Jiskra Hylváty – SKK Náchod Ústí n.O.

10:00 TJ Sokol Vracov – SKK Hořice Vracov

15.10.2023 2 10:00 TJ Valašské Meziříčí – SKK Hořice Valašské Meziříčí

10:00 SKK Náchod – TJ Sokol Vracov Náchod

10:00 KC Zlín – Jiskra Hylváty Zlín

05.11.2023 3 10:00 Jiskra Hylváty – TJ Valašské Meziříčí Ústí n.O.

10:00 TJ Sokol Vracov – KC Zlín Vracov

10:00 SKK Hořice – SKK Náchod Hořice

12.11.2023 4 10:00 TJ Valašské Meziříčí – SKK Náchod Valašské Meziříčí

10:00 KC Zlín – SKK Hořice Zlín

10:00 Jiskra Hylváty – TJ Sokol Vracov Ústí n.O.

26.11.2023 5 10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Valašské Meziříčí Vracov

10:00 SKK Hořice – Jiskra Hylváty Hořice

10:00 SKK Náchod – KC Zlín Náchod

03.12.2023 6 10:00 TJ Valašské Meziříčí – KC Zlín Valašské Meziříčí

10:00 SKK Náchod – Jiskra Hylváty Náchod

10:00 SKK Hořice – TJ Sokol Vracov Hořice



Los kuželkářské ligy 2023–2024

04.02.2024 7 10:00 SKK Hořice – TJ Valašské Meziříčí Hořice

10:00 TJ Sokol Vracov – SKK Náchod Vracov

10:00 Jiskra Hylváty – KC Zlín Ústí n.O.

11.02.2024 8 10:00 TJ Valašské Meziříčí – Jiskra Hylváty Valašské Meziříčí

10:00 KC Zlín – TJ Sokol Vracov Zlín

10:00 SKK Náchod – SKK Hořice Náchod

25.02.2024 9 10:00 SKK Náchod – TJ Valašské Meziříčí Náchod

10:00 SKK Hořice – KC Zlín Hořice

10:00 TJ Sokol Vracov – Jiskra Hylváty Vracov

03.03.2024 10 10:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Sokol Vracov Valašské Meziříčí

10:00 Jiskra Hylváty – SKK Hořice Ústí n.O.

10:00 KC Zlín – SKK Náchod Zlín

23.-24.3.2024 Semifinále

6.-7.4.2024 Finále


	Los titul
	IL
	Dospělí
	Dorost

